

ALLEGATO A - AUTONOMA SISTEMAZIONE E SISTEMAZIONE ALBERGHIERA

CODICE PIANO	PROVINCIA	RIFERIMENTO CRITICITA'	ID	SOGGETTO COMPETENTE	EVACUATI					SISTEMAZIONE ALBERGHIERA				AUTONOMA SISTEMAZIONE			
					NOMINATIVO DEL NUCLEO FAMILIARE EVACUATO	N° PERSONE EVACUATE	N° NUCLEI FAMILIARI EVACUATI	N° COMPLESSIVO DI PERSONE DEL NUCLEO DI ETÀ > 65 ANNI, PORTATORI HANDICAP, CON INVALIDITÀ > 67%	ESTREMI PROVVEDIMENTO DI EVACUAZIONE	DATA INIZIO SISTEMAZIONE IN ALBERGO	DATA FINE SISTEMAZIONE IN ALBERGO	DURATA IN GIORNI SISTEMAZIONE IN ALBERGO	IMPORTO SPESA SISTEMAZIONE IN ALBERGO	DATA INIZIO SISTEMAZIONE AUTONOMA SISTEMAZIONE	DATA FINE SISTEMAZIONE AUTONOMA SISTEMAZIONE	DURATA IN GIORNI AUTONOMA SISTEMAZIONE	IMPORTO MENSILE AUTONOMA SISTEMAZIONE
A2018EOT0001	GR	Via Trento n°56 58100 Grosseto	68/1	COMUNE DI GROSSETO	Castagnoli Valerio e Volanti Monia	Via Trento, 67 GROSSETO	2	1	int. VVF n. 4353 del 29/10/2018	29/10/2018	30/10/2018	1	€ 82,00				
A2018EOT0002	GR	Via Trento n°56 58100 Grosseto	68/2	COMUNE DI GROSSETO	Caci Tana	Via Trento, 67 GROSSETO	1	1	int. VVF n. 4353 del 29/10/2019	29/10/2018	30/10/2018	1	€ 41,00				
A2018EOT0003	GR	Via Trento n°56 58100 Grosseto	68/3	COMUNE DI GROSSETO	Capitani Catia	Via Trento, 67 GROSSETO	1	1	int. VVF n. 4353 del 29/10/2020	29/10/2018	30/10/2018	1	€ 41,00				
A2018EOT0004	LU	ID: 10 - Lucca - Via del Tiro a Segno - scoperchiamento tett...	10	COMUNE DI LUCCA	Berti Francesca e Romani Marco		3	1	Ord. Sindacale 1804/18					29/10/2018	30/06/2019	244	€ 5.600,00
A2018EOT0005	MS	ID: 143 - Massa - Massa - Evacuazione di 4 nuc...	143	COMUNE DI MASSA	Speri Angela		2	1	0	VVF n. 10407 del 29/10/2018				29/10/2018	02/11/2018	5	€ 100,00
A2018EOT0006	MS	evacuazione da palazzi ERP via Pisacane	143	COMUNE DI MASSA	Passalacqua - Bordigoni - Bougajdy		15	3	0	VVF n. 10407 del 29/10/2018	29/11/2018	02/11/2018	2	€ 1.165,00			
A2018EOT0007	MS	evacuazione edificio in via Garibaldi pontremoli	185	COMUNE DI PONTREMOLI	Colò - Bertolini Veronica e Giuseppe - Marrone - Preti - Marrone Francesca e Lucilla		7	3	0	Ord. Sindacale 175/18	27/10/2018	30/10/2018	3	€ 1.300,00			
A2018EOT0008	MS	evacuazione edificio via Ruggero Volpi Pontremoli	186	COMUNE DI PONTREMOLI	Dj Salvo- Agretto - Di Dio Giuseppe e Jessica - Cirigliano - Benelli - Moscatelli - Benelli		8	6	0	Ord. Sindacale 175/18	27/10/2018	30/10/2018	3	€ 1.200,00			
A2018EOT0009	MS	evacuazione edificio località Lame SS. Annunziata	187	COMUNE DI PONTREMOLI	Bertolini		2	1	1	Ord. Sindacale 178/18	29/10/2018	30/10/2018	1	€ 180,00			
A2018EOT0010	SI	COMUNE DI SOVICILLE	403	COMUNE DI SOVICILLE	Mikina		8	1		Ord. Sindacale 45/2018	30/10/2018	06/11/2018	7	€ 1.120,00			
A2018EOT0011	SI	COMUNE DI SOVICILLE	403	COMUNE DI SOVICILLE	Scarpati		3	1		Ord. Sindacale 45/2018	30/10/2018	04/11/2018	5	€ 390,00			
													5.519,00 €				€ 5.700,00

IMPORTO TOTALE	€ 11.219,00
-----------------------	--------------------

ALLEGATO A- SOCCORSO

CODICE PIANO	PROVINCIA	COMUNE	ID SEGNALAZIONE	SOGGETTO COMPETENTE	OGGETTO CRITICITA'	TIPOLOGIA DI SPESA	DESCRIZIONE SPESA	INTERVENTO CONCLUSO O IN CORSO	DATA ULTIMAZIONE	IMPORTO INTERVENTO	TIPO SPESE	DESCRIZIONE SPESE NOTA DPC	PERCENTUALE FINANZIAMENTO	FINANZIAMENTO ASSEGNATO
A2018EOT0012	FI	REGGELLO	2	COMUNE DI REGGELLO	alberi e rami caduti in parchi/giardini adiacenti a viabilità e/o sulla strada e/o sul solaio della scuola materna	rimozione tronchi	auto bloccata tra due grosse alberature cadute sulla strada	CONCLUSO	30/10/2018	€ 1.000,00	SOCCORSO	SERVIZIO STRAORDINARIO DI ASSISTENZA	100%	€ 1.000,00
A2018EOT0013	GR	GROSSETO	64	COMUNE DI GROSSETO	rimozione urgente e messa in sicurezza di parti di edifici (tegole, grondaie, infissi, muraure) alberi e rami danneggiati dall'evento avverso e pericolosi per la pubblica e privata incolumità	nolo a caldo	cestello elevatore soc.in house dato in uso a vvf (ordine prefettura) interventi 29.10.2018	CONCLUSO	30/10/2018	€ 695,40	SOCCORSO	ESTENSIONE DEI CONTRATTI DI SERVIZI	100%	€ 695,40
A2018EOT0014	GR	GROSSETO	65	COMUNE DI GROSSETO	rimozione urgente e messa in sicurezza di parti di edifici (tegole, grondaie, infissi, muraure) alberi e rami danneggiati dall'evento avverso e pericolosi per la pubblica e privata incolumità	nolo a caldo	cestello elevatore soc.in house dato in uso a vvf (ordine prefettura) interventi 30.10.2018	CONCLUSO	30/10/2018	€ 695,40	SOCCORSO	ESTENSIONE DEI CONTRATTI DI SERVIZI	100%	€ 695,40
A2018EOT0015	GR	GROSSETO	66	COMUNE DI GROSSETO	rimozione urgente e messa in sicurezza di parti di edifici (tegole, grondaie, infissi, muraure) alberi e rami danneggiati dall'evento avverso e pericolosi per la pubblica e privata incolumità	nolo a caldo	cestello elevatore soc.in house dato in uso a vvf (ordine prefettura) interventi 31.10.2018	CONCLUSO	30/10/2018	€ 695,40	SOCCORSO	ESTENSIONE DEI CONTRATTI DI SERVIZI	100%	€ 695,40
A2018EOT0016	GR	GROSSETO	67	COMUNE DI GROSSETO	rimozione urgente e messa in sicurezza di parti di edifici (tegole, grondaie, infissi, muraure) alberi e rami danneggiati dall'evento avverso e pericolosi per la pubblica e privata incolumità	nolo a caldo	cestello elevatore soc.in house dato in uso a vvf (ordine prefettura) interventi 01.11.2018	CONCLUSO	30/10/2018	€ 695,40	SOCCORSO	ESTENSIONE DEI CONTRATTI DI SERVIZI	100%	€ 695,40
A2018EOT0017	LI	CECINA	48	COMUNE DI CECINA	sicurezza stradale - strada comunale	fornitura	nolo mezzi meccanici ed attrezzature	CONCLUSO	30/10/2018	€ 549,00	SOCCORSO	NOLEGGIO O ACQUISTO DI MEZZI D'OPERA	100%	€ 549,00
A2018EOT0018	LI	CECINA	48	COMUNE DI CECINA	sicurezza stradale	affidamento di servizio	rimozione alberi e rami pericolanti	CONCLUSO	30/10/2018	€ 1.098,00	SOCCORSO	ESTENSIONE DEI CONTRATTI DI SERVIZI	100%	€ 1.098,00
A2018EOT0019	LI	CECINA	48	COMUNE DI CECINA	sicurezza stradale	affidamento servizio	ripulitura strade dagli aghi di pino	CONCLUSO	30/10/2018	€ 1.098,00	SOCCORSO	ESTENSIONE DEI CONTRATTI DI SERVIZI	100%	€ 1.098,00
A2018EOT0020	LI	PORTOFERRAIO	50	COMUNE DI PORTOFERRAIO	caduta albero parco pubblico	affidamento somma urgenza	taglio albero e rimozione	CONCLUSO	30/10/2018	€ 1.500,00	SOCCORSO	ESTENSIONE DEI CONTRATTI DI SERVIZI	100%	€ 1.500,00
A2018EOT0021	LI	PORTOFERRAIO	51	COMUNE DI PORTOFERRAIO	caduta albero pubblica via	affidamento somma urgenza	taglio albero e rimozione	CONCLUSO	30/10/2018	€ 3.000,00	SOCCORSO	ESTENSIONE DEI CONTRATTI DI SERVIZI	50%	€ 1.500,00
A2018EOT0022	LI	PORTOFERRAIO	52	COMUNE DI PORTOFERRAIO	caduta albero pubblica via	affidamento somma urgenza	taglio albero e rimozione	CONCLUSO	30/10/2018	€ 1.500,00	SOCCORSO	ESTENSIONE DEI CONTRATTI DI SERVIZI	100%	€ 1.500,00
A2018EOT0023	LU	CAPANNORI	6	COMUNE DI CAPANNORI	edificio pubblico non strategico	servizio	danneggiamento scheda impianto semaforico via pesciatina	CONCLUSO	30/10/2018	€ 270,00	SOCCORSO	NOLEGGIO O ACQUISTO DI MEZZI D'OPERA	100%	€ 270,00
A2018EOT0024	MS	AULLA	69	COMUNE DI AULLA	viabilità (servizi essenziali)	lavori	taglio alberi e rami caduti e pericolanti	CONCLUSO	30/10/2018	€ 14.357,14	SOCCORSO	ESTENSIONE DEI CONTRATTI DI SERVIZI	50%	€ 7.178,57
A2018EOT0025	MS	AULLA	70	COMUNE DI AULLA	copertura edificio scolastico (edificio scolastico)	lavori	rimozione porzione copertura in lamiera pericolante	CONCLUSO	30/10/2018	€ 4.324,11	SOCCORSO	ESTENSIONE DEI CONTRATTI DI SERVIZI	50%	€ 2.162,06
A2018EOT0026	MS	BAGNONE	71	COMUNE DI BAGNONE	taglio e rimozione piante su viabilità comunale	acquisto di attrezzature	acquisto di motosega per taglio piante cadute nelle strade	CONCLUSO	30/10/2018	€ 1.000,00	SOCCORSO	NOLEGGIO O ACQUISTO DI MEZZI D'OPERA	30% pari a quota parte come da nota DPC	€ 33,33
A2018EOT0027	MS	BAGNONE	71	COMUNE DI BAGNONE	taglio e rimozione piante su viabilità comunale	fornitura	acquisto pale ramazze per sgombero strade	CONCLUSO	30/10/2018	€ 500,00	SOCCORSO	ACQUISTO ATTREZZATURE	100%	€ 500,00
A2018EOT0028	MS	CARRARA	79	COMUNE DI CARRARA	viabilità	servizio	spazzamento e raccolta aghi di pino, ramaglie e inerti	CONCLUSO	30/10/2018	€ 99.184,14	SOCCORSO	ESTENSIONE DEI CONTRATTI DI SERVIZI	50%	€ 49.592,07
A2018EOT0029	MS	CARRARA	79	COMUNE DI CARRARA	taglio e rimozione piante su viabilità comunale	servizio	smaltimento aghi di pino, ramaglie e inerti	CONCLUSO	30/10/2018	€ 7.700,00	SOCCORSO	ESTENSIONE DEI CONTRATTI DI SERVIZI	50%	€ 3.850,00
A2018EOT0030	MS	FIVIZZANO	89	COMUNE DI FIVIZZANO	acquisto materiali vari per vari interventi su viabilità	fornitura materiale	fornitura materiale sistemazione viabilità	CONCLUSO	30/10/2018	€ 1.875,92	SOCCORSO	NOLEGGIO O ACQUISTO DI MEZZI D'OPERA	100%	€ 1.875,92
A2018EOT0031	MS	MASSA	146	COMUNE DI MASSA	supporto operativo per interventi su viabilità e fabbricati comunali	acquisti materiali	acquisto materiali per volontari	CONCLUSO	30/10/2018	€ 1.000,00	SOCCORSO	NOLEGGIO O ACQUISTO DI MEZZI D'OPERA	100%	€ 1.000,00
A2018EOT0032	MS	MULAZZO	165	COMUNE DI MULAZZO	supporto operativo del volontariato per interventi su viabilità e fabbricati comunali	fattura materiale di consumo	acquisto vestiario idrorepellente per i soccorritori	CONCLUSO	30/10/2018	€ 200,00	SOCCORSO	NOLEGGIO O ACQUISTO DI MEZZI D'OPERA	100%	€ 200,00
A2018EOT0033	MS	PODENZANA	182	COMUNE DI PODENZANA	impianto illuminazione municipio	tubi a led	cambio luci comune causa bruciati per sbalzi di elettricità	CONCLUSO	30/10/2018	€ 560,81	SOCCORSO	NOLEGGIO O ACQUISTO DI MEZZI D'OPERA	100%	€ 560,81
A2018EOT0034	MS	PONTREMOLI	196	COMUNE DI PONTREMOLI	allagamento campo sportivo lunazia e centro sportivo kinemove center nel capoluogo	soccorso	regimazione acque canale di scolo, sostituzione tubo con scavo e interrimento	CONCLUSO	30/10/2018	€ 6.930,00	SOCCORSO	NOLEGGIO O ACQUISTO DI MEZZI D'OPERA	50%	€ 3.465,00
A2018EOT0035	MS	PONTREMOLI	203	COMUNE DI PONTREMOLI	allagamento campo sportivo lunazia e centro sportivo kinemove center nel capoluogo	soccorso	sostituzione pompa sollevamento acque reflue	CONCLUSO	30/10/2018	€ 1.800,00	SOCCORSO	ACQUISTO ATTREZZATURE	100%	€ 1.800,00

ALLEGATO A- SOCCORSO

CODICE PIANO	PROVINCIA	COMUNE	ID SEGNALAZIO NE	SOGGETTO COMPETENTE	OGGETTO CRITICITA'	TIPOLOGIA DI SPESA	DESCRIZIONE SPESA	INTERVENTO CONCLUSO O IN CORSO	DATA ULTIMAZIONE	IMPORTO INTERVENTO	TIPO SPESE	DESCRIZIONE SPESE NOTA DPC	PERCENTUALE FINANZIAMENTO	FINANZIAMENTO ASSEGNATO
A2018EOT0036	SI	SAN CASCIANO DEI BAGNI	197	COMUNE DI SAN CASCIANO DEI BAGNI	caduta materiali e piante a seguito di vento forte	fornitura	carburante automezzi	CONCLUSO	30/10/2018	€ 150,00	SOCCORSO	ACQUISTO DI CARBURANTE	100%	€ 150,00
A2018EOT0037	SI	SAN CASCIANO DEI BAGNI	197	COMUNE DI SAN CASCIANO DEI BAGNI	caduta materiali e piante a seguito di vento forte	affidamento servizio	noleggio generatori di corrente	CONCLUSO	30/10/2018	€ 1.500,00	SOCCORSO	NOLEGGIO O ACQUISTO DI MEZZI D'OPERA	100%	€ 1.500,00
A2018EOT0038	MS	PONTREMOLI E FILATTIERA	-	CONSORZIO DI BONIFICA 1 TOSCANA NORD	fornitura di 1000 sacchini di sabbia	fornitura	reticolo	CONCLUSO	29/10/2018	€ 5.605,82	SOCCORSO	ACQUISTO ATTREZZATURE	100%	€ 5.605,82
TOTALI										€ 159.484,54				€ 90.770,18

ALLEGATO B INTERVENTI URGENTI E STRAORDINARIO PERSONALE

CODICE PIANO	PROVINCIA	SOGGETTO COMPETENTE	COMUNE	LOCALITA'	ID SEGNALAZIONE	OGGETTO CRITICITA'	TIPOLOGIA DI SPESA	DESCRIZIONE SPESA	INTERVENTO CONCLUSO O IN CORSO	DATA ULTIMAZIONE	IMPORTO INTERVENTO	TIPO SPESE	PERCENTUALE FINANZIAMENTO	FINANZIAMENTO ASSEGNATO
B2018EOT0001	AR	AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE AREZZO	AREZZO	QUARATA SP 1	1	alberi caduti su sp1	riduzione situazioni rischio servizi pubblici essenziali	messa in sicurezza alberi	IN CORSO	30/11/2018	€ 6.100,00	somma urgenza	20%	€ 1.220,00
B2018EOT0002	AR	AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE AREZZO	BIBBIENA	SERRAVALLE SP 68	7	alberi caduti su strada s.p.68 di serravalle	riduzione situazioni rischio servizi pubblici essenziali	messa in sicurezza alberi	IN CORSO	30/11/2018	€ 3.090,00	somma urgenza	20%	€ 618,00
B2018EOT0003	AR	AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE AREZZO	CHIUSI DELLA VERNA	COREZZO E RIMBOCCHI SP 63	5	alberi caduti su strada s.p.63 val di corezzo	riduzione situazioni rischio servizi pubblici essenziali	messa in sicurezza alberi	IN CORSO	30/11/2018	€ 3.450,00	somma urgenza	20%	€ 690,00
B2018EOT0004	AR	AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE AREZZO	POPPI	CAMALDOLI SP 67	6	alberi caduti su strada s.p.67 di camaldoli	riduzione situazioni rischio servizi pubblici essenziali	messa in sicurezza alberi	IN CORSO	30/11/2018	€ 2.000,00	somma urgenza	100%	€ 2.000,00
B2018EOT0005	AR	AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE AREZZO	POPPI	MACCHIONE SR 71	8	tubazione stradale ostruita s.r. 71	riduzione situazioni rischio servizi pubblici essenziali	sistemazione tubazione di scolo delle acque meteoriche	IN CORSO	30/11/2018	€ 6.100,00	somma urgenza	20%	€ 1.220,00
B2018EOT0006	AR	AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE AREZZO	PRATOVECCHIO STIA	SANTA MARIA SP 556	3	alberi caduti su strada s.p. 556 londa stia	riduzione situazioni rischio servizi pubblici essenziali	messa in sicurezza alberi	IN CORSO	30/11/2018	€ 1.220,00	somma urgenza	100%	€ 1.220,00
B2018EOT0007	AR	AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE AREZZO	PRATOVECCHIO STIA	SCARPACCIA SP 74	4	alberi caduti su strada s.p.74 della scarpaccia	riduzione situazioni rischio servizi pubblici essenziali	messa in sicurezza alberi	IN CORSO	30/11/2018	€ 1.220,00	somma urgenza	100%	€ 1.220,00
B2018EOT0008	AR	AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE AREZZO	TERRANUOVA BRACCIOLINI	LA PENNA E PIAN DI LORO SP 5	2	alberi caduti su sp5	riduzione situazioni rischio servizi pubblici essenziali	messa in sicurezza alberi	IN CORSO	30/11/2018	€ 4.880,00	somma urgenza	20%	€ 976,00
B2018EOT0009	AR	AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE AREZZO	TERRANUOVA BRACCIOLINI	LA PENNA E PIAN DI LORO SP 5	2	tubazione stradale ostruita sp5	riduzione situazioni rischio servizi pubblici essenziali	sistemazione tubazione di scolo delle acque meteoriche	IN CORSO	30/11/2018	€ 17.380,00	somma urgenza	20%	€ 3.476,00
B2018EOT0010	AR	COMUNE DI MONTE SAN SAVINO	MONTE SAN SAVINO	MONTAGNANO	15	danni a coperture di struttura strategica "area di emergenza rp10 del vigente piano"	garantire la continuità amministrativa dei servizi essenziali	riparazione della copertura, impianto ill.ne e rimozione rami	IN CORSO	31/12/2018	€ 16.500,00	somma urgenza	20%	€ 3.300,00
B2018EOT0011	AR	COMUNE DI MONTEVARCHI	MONTEVARCHI	STRADA DI RENDOLA	13	strada di rendola	rimozione di rifiuti	pulizia della carreggiata	CONCLUSO	05/11/2018	€ 500,00	somma urgenza	100%	€ 500,00
B2018EOT0012	AR	COMUNE DI MONTEVARCHI	MONTEVARCHI	VIALE MATTEOTTI	11	impianto semaforico	riduzione situazioni rischio servizi pubblici essenziali	ripristino del semaforo danneggiato dall'evento	IN CORSO	05/11/2018	€ 1.500,00	somma urgenza	100%	€ 1.500,00
B2018EOT0013	AR	COMUNE DI MONTEVARCHI	MONTEVARCHI	MONTEVARCHI	10	pubblica illuminazione	riduzione situazioni rischio servizi pubblici essenziali	ripristino dei quadri elettrici e punti luce danneggiati	IN CORSO	09/11/2018	€ 6.000,00	somma urgenza	20%	€ 1.200,00
B2018EOT0014	AR	COMUNE DI MONTEVARCHI	MONTEVARCHI	INTERO TERRITORIO COMUNALE	9	caduta di rami e alberature	garantire la continuità amministrativa dei servizi essenziali	abbattimento, potatura e recupero delle piante ad alto fusto danneggiate	IN CORSO	15/11/2018	€ 9.500,00	somma urgenza	20%	€ 1.900,00
B2018EOT0015	AR	COMUNE DI MONTEVARCHI	MONTEVARCHI	STRADA DI RICASOLI	12	strada di ricasoli	riduzione situazioni rischio servizi pubblici essenziali	delimitazione della frana ed installazione senso unico alterato	IN CORSO	15/11/2018	€ 10.000,00	somma urgenza	20%	€ 2.000,00
B2018EOT0016	AR	COMUNE DI SAN GIOVANNI VALDARNO	SAN GIOVANNI VALDARNO	SAN GIOVANNI VALDARNO	30	alberi caduti su edificio scolastico (don milani)	rimozione di rifiuti	rimozione rami ed alberi caduti con controllo stato di sicurezza di quelli ancora in piedi	CONCLUSO	30/10/2018	€ 15.000,00	somma urgenza	50%	€ 7.500,00
B2018EOT0017	AR	COMUNE DI SAN GIOVANNI VALDARNO	SAN GIOVANNI VALDARNO	SAN GIOVANNI VALDARNO	32	scuola materna don milani/lungarni (don minzoni-risorgimento-flli cervi-guido reni)	garantire la continuità amministrativa dei servizi essenziali	potatura ed alleggerimento di chiome con rami penduli	CONCLUSO	30/11/2018	€ 9.760,00	somma urgenza	20%	€ 1.952,00
B2018EOT0018	AR	COMUNE DI SAN GIOVANNI VALDARNO	SAN GIOVANNI VALDARNO	SAN GIOVANNI VALDARNO	32	alberi e rami caduti in parchi/giardini adiacenti a viabilità e/o sulla strada e/o sul soiaio della scuola materna	garantire la continuità amministrativa dei servizi essenziali	rimozione rami e piante cadute, compreso smaltimento del materiale di risulta	CONCLUSO	04/12/2018	€ 32.940,00	somma urgenza	20%	€ 6.588,00
B2018EOT0019	AR	UNIONE DEI COMUNI MONTANI DEL CASENTINO	BIBBIENA	TORRENTE VESSA	27	comune di bibbiena: torrente vessa occluso	rimozione di rifiuti	taglio e sgombrato materiale arboreo dal torrente vessa in loc. pezzilunghi	CONCLUSO	05/11/2018	€ 500,00	somma urgenza	100%	€ 500,00
B2018EOT0020	AR	UNIONE DEI COMUNI MONTANI DEL CASENTINO	CASTEL FOCOGNANO	ORNINA	24	comune di castel focognano: viabilità comunale di ornina interrotta	rimozione di rifiuti	taglio e sgombrato materiale arboreo dalla viabilità comunale di ornina	CONCLUSO	29/10/2018	€ 400,00	somma urgenza	100%	€ 400,00
B2018EOT0021	AR	UNIONE DEI COMUNI MONTANI DEL CASENTINO	POPPI	TORRENTE SOVA	26	comune di poppi: viabilità comunale interrotta torrente sova occluso	rimozione di rifiuti	taglio e sgombrato materiale arboreo dal torrente sova e dalle viabilità comunali di poppi	CONCLUSO	31/10/2018	€ 1.000,00	somma urgenza	100%	€ 1.000,00
B2018EOT0022	AR	UNIONE DEI COMUNI MONTANI DEL CASENTINO	POPPI	BADIA PRATAGLIA	25	comune di poppi: viabilità comunali interrotte badia prataglia	rimozione di rifiuti	taglio e sgombrato materiale arboreo dalle viabilità comunali di badia prataglia	CONCLUSO	29/10/2018	€ 200,00	somma urgenza	100%	€ 200,00
B2018EOT0023	AR	UNIONE DEI COMUNI MONTANI DEL CASENTINO	PRATOVECCHIO STIA	FIUME ARNO	28	comune di pratovecchio stia: fiume arno parzialmente occluso	rimozione di rifiuti	taglio e sgombrato materiale arboreo lungo il fiume arno nel comune di pratovecchio stia	CONCLUSO	07/11/2018	€ 700,00	somma urgenza	100%	€ 700,00
B2018EOT0024	FI	COMUNE DI BORGO SAN LORENZO	BORGO SAN LORENZO	BORGO SAN LORENZO	15	parziale chiusura area esterna pertinenza scuola	garantire la continuità amministrativa dei servizi essenziali	refacimento recinzione area pertinenza scuola - servizio essenziale (scuola)	IN CORSO	31/12/2018	€ 2.000,00	somma urgenza	100%	€ 2.000,00
B2018EOT0025	FI	COMUNE DI BORGO SAN LORENZO	BORGO SAN LORENZO	BORGO SAN LORENZO	13	danneggiamento loculi - cimitero servizio pubblico essenziale	garantire la continuità amministrativa dei servizi essenziali	refacimento guaina su loculi	IN CORSO	31/12/2018	€ 8.000,00	somma urgenza	20%	€ 1.600,00
B2018EOT0026	FI	COMUNE DI BORGO SAN LORENZO	BORGO SAN LORENZO	BORGO SAN LORENZO	14	realizzato su servizio essenziale (cantiere comunale, che presta servizi alla popolazione)	garantire la continuità amministrativa dei servizi essenziali	rimozione manto copertura, ripristino guaina e riposizionamento manto	IN CORSO	31/12/2018	€ 10.000,00	somma urgenza	20%	€ 2.000,00

ALLEGATO B INTERVENTI URGENTI E STRAORDINARIO PERSONALE

CODICE PIANO	PROVINCIA	SOGGETTO COMPETENTE	COMUNE	LOCALITA'	ID SEGNALAZIONE	OGGETTO CRITICITA'	TIPOLOGIA DI SPESA	DESCRIZIONE SPESA	INTERVENTO CONCLUSO O IN CORSO	DATA ULTIMAZIONE	IMPORTO INTERVENTO	TIPO SPESE	PERCENTUALE FINANZIAMENTO	FINANZIAMENTO ASSEGNATO
B2018EOT0027	FI	COMUNE DI BORGO SAN LORENZO	BORGO SAN LORENZO	BORGO SAN LORENZO	12	chiusura al pubblico area giardini struttura strategica (area di attesa per la popolazione prevista dal piano di protezione civile)	rimozione di rifiuti	abbattimento albero danneggiato, messa in sicurezza intera area giardini struttura strategica (area di attesa per la popolazione prevista dal piano di protezione civile)	IN CORSO	31/12/2018	€ 40.000,00	somma urgenza	20%	€ 8.000,00
B2018EOT0028	FI	COMUNE DI FIRENZE	FIRENZE	FIRENZE	1	struttura individuata come area di assistenza alla popolazione dal piano di protezione civile del comune di firenze approvato con del cc 2/2019	garantire la continuità amministrativa dei servizi essenziali	riparazione copertura pressostatica	CONCLUSO	16/11/2018	€ 18.000,00	somma urgenza	50%	€ 9.000,00
B2018EOT0029	FI	COMUNE DI FIRENZE	FIRENZE	FIRENZE	9	rottura copertura	garantire la continuità amministrativa dei servizi essenziali	riparazione copertura - caduta di materiale dal manto di copertura nella valabilità interna della scuola	CONCLUSO	29/10/2018	€ 10.000,00	somma urgenza	50%	€ 5.000,00
B2018EOT0030	FI	COMUNE DI FIRENZE	FIRENZE	FIRENZE	5	struttura individuata come area di assistenza e ammassamento soccorsi dal piano di protezione civile del comune di firenze approvato con del cc 2/2019	garantire la continuità amministrativa dei servizi essenziali	riparazione copertura divelta su impianto palestra e piscina san marcellino	IN CORSO	31/12/2018	€ 1.903,20	somma urgenza	100%	€ 1.903,20
B2018EOT0031	FI	COMUNE DI FIRENZE	FIRENZE	FIRENZE	8	struttura individuata come area di assistenza alla popolazione dal piano di protezione civile del comune di firenze approvato con del cc 2/2019	garantire la continuità amministrativa dei servizi essenziali	riparazione copertura - il vento ha divelto scossaline metalliche a copertura del giunto strutturale della tribuna scoperta presso campo calcio due strade	IN CORSO	31/12/2018	€ 2.549,80	somma urgenza	100%	€ 2.549,80
B2018EOT0032	FI	COMUNE DI FIRENZE	FIRENZE	FIRENZE	10	struttura individuata come area di assistenza alla popolazione dal piano di protezione civile del comune di firenze approvato con del cc 2/2019	garantire la continuità amministrativa dei servizi essenziali	riparazione copertura danneggiata da alberature cadute e sostituzione scossaline non più ancorate alla copertura presso complesso polivalente padovani	IN CORSO	31/12/2018	€ 3.715,51	somma urgenza	20%	€ 743,10
B2018EOT0033	FI	COMUNE DI FIRENZE	FIRENZE	FIRENZE	4	struttura individuata come area di assistenza alla popolazione dal piano di protezione civile del comune di firenze approvato con del cc 2/2019	garantire la continuità amministrativa dei servizi essenziali	riparazione recinzione ribaltata dal vento e dei pali di sostegno ceduti presso campo calcio san marcellino	IN CORSO	31/12/2018	€ 3.806,40	somma urgenza	20%	€ 761,28
B2018EOT0034	FI	COMUNE DI FIRENZE	FIRENZE	FIRENZE	7	struttura individuata come area di assistenza alla popolazione dal piano di protezione civile del comune di firenze approvato con del cc 2/2019	garantire la continuità amministrativa dei servizi essenziali	riparazione copertura - complesso polivalente affico	IN CORSO	31/12/2018	€ 12.272,59	somma urgenza	20%	€ 2.454,52
B2018EOT0035	FI	COMUNE DI FIRENZE	FIRENZE	FIRENZE	14	edificio strategico individuato nel piano di emergenza o in altre disposizioni per la gestione dell'emergenza (sede operativa comunale)	garantire la continuità amministrativa dei servizi essenziali	intervento con cella aerea per rimozione parti pericolanti di coperture, sostituzione di vetri di lucernali, riparazione di infissi e sostituzione di vetri	IN CORSO	31/03/2019	€ 14.612,20	somma urgenza	20%	€ 2.922,44
B2018EOT0036	FI	COMUNE DI FIRENZE	FIRENZE	FIRENZE	16	edificio strategico individuato nel piano di emergenza o in altre disposizioni per la gestione dell'emergenza (sede operativa della polizia municipale)	garantire la continuità amministrativa dei servizi essenziali	intervento con cella aerea per rimozione parti pericolanti di coperture, sostituzione di vetri di lucernali, riparazione di infissi e sostituzione di vetri	IN CORSO	31/03/2019	€ 19.869,82	somma urgenza	20%	€ 3.973,96
B2018EOT0037	FI	COMUNE DI FIRENZE	FIRENZE	FIRENZE	22	sede istituzionale di ente pubblico/ edificio strategico individuato nel piano di emergenza e protezione civile (palazzo comunale principale)	garantire la continuità amministrativa dei servizi essenziali	messa in sicurezza dei luoghi mediante immediata rimozione dei pezzi pericolanti, vetri rotti e revisione scarichi dei pluviali; riparazione infissi danneggiati.	IN CORSO	31/12/2018	€ 29.198,80	somma urgenza	20%	€ 5.839,76
B2018EOT0038	FI	COMUNE DI PELAGO	PELAGO	DIACCETO	4	edificio scolastico	garantire la continuità amministrativa dei servizi essenziali	ripristino del tetto danneggiato da forte vento	CONCLUSO	20/11/2018	€ 2.684,00	somma urgenza	100%	€ 2.684,00
B2018EOT0039	FI	COMUNE DI PELAGO	PELAGO	PELAGO	5	edifici scolastici	garantire la continuità amministrativa dei servizi essenziali	ripristino dei tetti danneggiati da forte vento	CONCLUSO	20/11/2018	€ 9.313,48	somma urgenza	50%	€ 4.656,74
B2018EOT0040	FI	COMUNE DI REGGELLO	REGGELLO	REGGELLO	10	tetto palestra della scuola media guerri	garantire la continuità amministrativa dei servizi essenziali	benne restore di copertura danneggiata, primo intervento di ripristino in sicurezza provvisorio per evitare ulteriori danni e successiva fornitura e posa in opera di nuova struttura in sostituzione di quella esistente	CONCLUSO	02/11/2018	€ 3.050,00	somma urgenza	50%	€ 1.525,00
B2018EOT0041	FI	COMUNE DI REGGELLO	REGGELLO	REGGELLO	12	alberature	rimozione di rifiuti	abbattimento delle 3 piante danneggiate oltre ad altre piccole alberature insistenti sull'aiuola dell'ingresso posteriore alle aule	CONCLUSO	02/11/2018	€ 3.660,00	somma urgenza	50%	€ 1.830,00
B2018EOT0042	FI	COMUNE DI SCARPERIA E SAN PIERO	SCARPERIA E SAN PIERO	SCARPERIA E SAN PIERO	8	campo sportivo le cortine viale matteotti protezione civile - nel piano intercomunale di protezione civile e' individuato come c.o.c. e area ricovero coperta	garantire la continuità amministrativa dei servizi essenziali	primi interventi di messa in sicurezza - apponzione segnaletica e verifiche tecniche impianti - rimozione detriti e pulizia fognature	IN CORSO	31/12/2018	€ 1.055,00	somma urgenza	100%	€ 1.055,00
B2018EOT0043	FI	COMUNE DI SCARPERIA E SAN PIERO	SCARPERIA E SAN PIERO	SCARPERIA E SAN PIERO	10	palestra scolastica via triflio' protezione civile - nel piano intercomunale di protezione civile e' individuato come area ricovero coperta	garantire la continuità amministrativa dei servizi essenziali	messa in sicurezza locali ripristino guaina	IN CORSO	31/12/2018	€ 1.220,00	somma urgenza	100%	€ 1.220,00
B2018EOT0044	FI	COMUNE DI SCARPERIA E SAN PIERO	SCARPERIA E SAN PIERO	SCARPERIA E SAN PIERO	9	viabilità' via provinciale incrocio via calimara	riduzione situazioni rischio servizi pubblici essenziali	messa in sicurezza con segnaletica stradale e chiusura strada con interventi di rimozione materiale detriti - messa in sicurezza impianti - abbattimento albero	IN CORSO	31/12/2018	€ 3.600,00	somma urgenza	20%	€ 720,00
B2018EOT0045	FI	COMUNE DI SCARPERIA E SAN PIERO	SCARPERIA E SAN PIERO	SCARPERIA E SAN PIERO	11	refettorio scolastico via triflio'	garantire la continuità amministrativa dei servizi essenziali	messa in sicurezza locali ripristino guaina copertura e verifica scannafosso e ripristino strato di impermeabilizzazione	IN CORSO	31/12/2018	€ 3.600,00	somma urgenza	20%	€ 720,00
B2018EOT0046	FI	COMUNE DI SCARPERIA E SAN PIERO	SCARPERIA E SAN PIERO	SCARPERIA E SAN PIERO	5	alberature strade e aree pubbliche - varie zone	rimozione di rifiuti	stradale e chiusura strada con interventi di rimozione rami caduti e abbattimenti alberi pericolanti - via filippo cecchi - parco area delle feste - via donatello - via di gabbiano	IN CORSO	31/12/2018	€ 4.880,00	somma urgenza	20%	€ 976,00
B2018EOT0047	FI	COMUNE DI SCARPERIA E SAN PIERO	SCARPERIA E SAN PIERO	SCARPERIA E SAN PIERO	7	campo sportivo san piero a sieve via donatello protezione civile - nel piano intercomunale di protezione civile e' individuato come area ricovero coperta	garantire la continuità amministrativa dei servizi essenziali	intervento di messa in sicurezza - allestimento segnaletica e cartierizzazione - primi interventi di riparazione provvisoria del telo e chiusura area con transenne - riparazione fondo stradale al fine di garantire la percorribilità - strada comunale di gabbiano - strada comunale dell'azzurro - strada comunale spugnone-trebbe - cartierizzazione - interventi con rimozione dei detriti e degli elementi pericolanti, messa in sicurezza della copertura e puntellamento del controsoffitto oltre alla perdita dei pannelli della parete	IN CORSO	31/12/2018	€ 5.000,00	somma urgenza	20%	€ 1.000,00
B2018EOT0048	FI	COMUNE DI SCARPERIA E SAN PIERO	SCARPERIA E SAN PIERO	SCARPERIA E SAN PIERO	6	strade comunali - varie zone	riduzione situazioni rischio servizi pubblici essenziali	strada comunale spugnone-trebbe - cartierizzazione - interventi con rimozione dei detriti e degli elementi pericolanti, messa in sicurezza della copertura e puntellamento del controsoffitto oltre alla perdita dei pannelli della parete	IN CORSO	31/12/2018	€ 8.723,00	somma urgenza	20%	€ 1.744,60
B2018EOT0049	FI	COMUNE DI SCARPERIA E SAN PIERO	SCARPERIA E SAN PIERO	SCARPERIA E SAN PIERO	3	immobile archivio comunale matteotti nc 58-60 edificio pubblico strategico - è considerato strategico e rilevante ai sensi lrt 58/2009.	garantire la continuità amministrativa dei servizi essenziali	intervento di messa in sicurezza - allestimento segnaletica e cartierizzazione - primi interventi di riparazione provvisoria del telo e chiusura area con transenne - riparazione fondo stradale al fine di garantire la percorribilità - strada comunale di gabbiano - strada comunale dell'azzurro - strada comunale spugnone-trebbe - cartierizzazione - interventi con rimozione dei detriti e degli elementi pericolanti, messa in sicurezza della copertura e puntellamento del controsoffitto oltre alla perdita dei pannelli della parete	IN CORSO	31/12/2018	€ 9.760,00	somma urgenza	20%	€ 1.952,00
B2018EOT0050	GR	AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE GROSSETO	FOLLONICA	FOLLONICA	1	refacimento copertura	garantire la continuità amministrativa dei servizi essenziali	03911 - rifacimento copertura istituto tecnico commerciale	IN CORSO	31/12/2018	€ 90.000,00	somma urgenza	20%	€ 18.000,00
B2018EOT0051	GR	AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE GROSSETO	GROSSETO	GROSSETO	1	edificio pubblico sulla viabilità pubblica (via aldobrandeschi in grosseto - strada di accesso a piazza dante alighieri) che minaccia la pubblica incolumità municipale	garantire la continuità amministrativa dei servizi essenziali	03909 - palazzo provinciale di piazza dante - grosseto lavori di messa in sicurezza dalla facciata e copertura a seguito dell'evento calamitoso del 29/10/2018	IN CORSO	30/11/2018	€ 15.000,00	somma urgenza	20%	€ 3.000,00
B2018EOT0052	GR	AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE GROSSETO	VARI COMUNI DELLA PROVINCIA	VARI COMUNI DELLA PROVINCIA	4	caduta piante su strade	riduzione situazioni rischio servizi pubblici essenziali	03906 - up manutenzioni zona sud interventi di somma urgenza per il ripristino delle condizioni di sicurezza delle ss. pp. causa avverse condizioni atmosferiche	CONCLUSO	30/11/2018	€ 13.000,00	somma urgenza	50%	€ 6.500,00

ALLEGATO B INTERVENTI URGENTI E STRAORDINARIO PERSONALE

CODICE PIANO	PROVINCIA	SOGGETTO COMPETENTE	COMUNE	LOCALITA'	ID SEGNALAZIONE	OGGETTO CRITICITA'	TIPOLOGIA DI SPESA	DESCRIZIONE SPESA	INTERVENTO CONCLUSO O IN CORSO	DATA ULTIMAZIONE	IMPORTO INTERVENTO	TIPO SPESE	PERCENTUALE FINANZIAMENTO	FINANZIAMENTO ASSEGNATO
B2018EOT0053	GR	AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE GROSSETO	VARI COMUNI DELLA PROVINCIA	VARI COMUNI DELLA PROVINCIA	1	caduta piante su strade	riduzione situazioni rischio servizi pubblici essenziali	03905 - up manutenzioni zona nord interventi di somma urgenza per il ripristino delle condizioni di sicurezza delle ss. pp. causa avverse condizioni atmosferiche	CONCLUSO	30/11/2018	€ 14.500,00	somma urgenza	50%	€ 7.250,00
B2018EOT0054	GR	AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE GROSSETO	VARI COMUNI DELLA PROVINCIA	VARI COMUNI DELLA PROVINCIA	1	danneggiamento segnaletica stradale	riduzione situazioni rischio servizi pubblici essenziali	03912 - up manutenzione segnaletica - interventi di somma urgenza per il ripristino della segnaletica delle ss pp	IN CORSO	31/12/2018	€ 25.000,00	somma urgenza	20%	€ 5.000,00
B2018EOT0055	GR	COMUNE DI ARCIDOSSO	ARCIDOSSO	MONTEATERONE	2	refacimento muro di contenimento realizzato su servizio essenziale viabilità'	riduzione situazioni rischio servizi pubblici essenziali	refacimento muro di contenimento in via delle noci all'interno dell'abitato di monteratone crollato dalle infiltrazioni dovute alle forti piogge.	IN CORSO	01/01/2019	€ 20.000,00	somma urgenza	20%	€ 4.000,00
B2018EOT0056	GR	COMUNE DI CAMPAGNATICO	CAMPAGNATICO	ARCILLE	3	danni alla copertura della sala polivalente in loc. arcille	garantire la continuità amministrativa dei servizi essenziali	ripristino scossalina in rame	IN CORSO	15/12/2018	€ 588,43	somma urgenza	100%	€ 588,43
B2018EOT0057	GR	COMUNE DI CAMPAGNATICO	CAMPAGNATICO	CAMPAGNATICO	1	danni alla copertura del palazzo comunale	garantire la continuità amministrativa dei servizi essenziali	ripristino copertura palazzo comunale	IN CORSO	15/12/2018	€ 2.322,56	somma urgenza	100%	€ 2.322,56
B2018EOT0058	GR	COMUNE DI CAMPAGNATICO	CAMPAGNATICO	MONTORSAIO	79	frana muro di contenimento	riduzione situazioni rischio servizi pubblici essenziali	ripristino muro di contenimento - monumento dei caduti e rifacimento pavimentazione	IN CORSO	31/12/2018	€ 12.956,40	somma urgenza	20%	€ 2.591,28
B2018EOT0059	GR	COMUNE DI CAPALBIO	CAPALBIO	CAPALBIO	22	viabilità e sicurezza	rimozione di rifiuti	rimozioni da carreggiate alberi e rami - strada comunale cava del gesso	CONCLUSO	30/10/2018	€ 1.769,00	somma urgenza	100%	€ 1.769,00
B2018EOT0060	GR	COMUNE DI CAPALBIO	CAPALBIO	CAPALBIO	74	edifici pubblici	rimozione di rifiuti	rimozioni da carreggiate alberi e rami - capoluogo e plessi scolastici	CONCLUSO	30/10/2018	€ 1.500,00	somma urgenza	100%	€ 1.500,00
B2018EOT0061	GR	COMUNE DI CAPALBIO	CAPALBIO	CAPALBIO	75	viabilità e sicurezza	rimozione di rifiuti	rimozioni da carreggiate alberi e rami - strada comunale lagaccioli	CONCLUSO	30/10/2018	€ 490,00	somma urgenza	100%	€ 490,00
B2018EOT0062	GR	COMUNE DI CAPALBIO	CAPALBIO	CAPALBIO	77	viabilità e sicurezza	rimozione di rifiuti	rimozioni da carreggiate alberi e rami - strada comunale madonna nicola e centro borgo carige	CONCLUSO	30/10/2018	€ 1.830,00	somma urgenza	100%	€ 1.830,00
B2018EOT0063	GR	COMUNE DI CAPALBIO	CAPALBIO	CAPALBIO	78	viabilità e sicurezza	rimozione di rifiuti	rimozione detriti e vegetazione centro storico	CONCLUSO	30/10/2018	€ 1.500,00	somma urgenza	100%	€ 1.500,00
B2018EOT0064	GR	COMUNE DI CASTIGLIONE DELLA PESCAIA	CASTIGLIONE DELLA PESCAIA	PUNTA ALA	1	rimozione rifiuti	rimozione di rifiuti	taglio alberi caduti sulle strade	CONCLUSO	30/10/2018	€ 11.060,00	somma urgenza	50%	€ 5.530,00
B2018EOT0065	GR	COMUNE DI CASTIGLIONE DELLA PESCAIA	CASTIGLIONE DELLA PESCAIA	FRAZIONI: TIRLI, BURIANO E VETULONIA	1	rimozione rifiuti	rimozione di rifiuti	taglio alberi caduti sulle strade	CONCLUSO	30/10/2018	€ 3.972,00	somma urgenza	50%	€ 1.986,00
B2018EOT0066	GR	COMUNE DI CASTIGLIONE DELLA PESCAIA	CASTIGLIONE DELLA PESCAIA	CASTIGLIONE DELLA PESCAIA	7	edificio pubblico sede della logistica di associazioni di volontariato di protezione civile (crocerossa e misericordia)	garantire la continuità amministrativa dei servizi essenziali	riparazione tetto edificio polifunzionale	CONCLUSO	01/11/2018	€ 4.026,00	somma urgenza	50%	€ 2.013,00
B2018EOT0067	GR	COMUNE DI CASTIGLIONE DELLA PESCAIA	CASTIGLIONE DELLA PESCAIA	CAPEZZOLO	11	mareggiata	riduzione situazioni rischio servizi pubblici essenziali	riparazione foce fosso capezzolo	CONCLUSO	01/11/2018	€ 3.360,00	somma urgenza	50%	€ 1.680,00
B2018EOT0068	GR	COMUNE DI CINIGIANO	CINIGIANO	CINIGIANO, P.ZZA LANDI	7	copertura scuola elementare	garantire la continuità amministrativa dei servizi essenziali	ripristino della porzione del manto di copertura danneggiato	CONCLUSO	14/11/2018	€ 1.070,94	somma urgenza	100%	€ 1.070,94
B2018EOT0069	GR	COMUNE DI CINIGIANO	CINIGIANO	CINIGIANO, PLE CAPITANO BRUCHI	5	copertura scuola media - distretto sanitario	garantire la continuità amministrativa dei servizi essenziali	realizzazione tettoie di copertura per messa in sicurezza ingressi, ripristino delle porzioni del manto di copertura danneggiate	CONCLUSO	09/11/2018	€ 2.804,39	somma urgenza	50%	€ 1.402,20
B2018EOT0070	GR	COMUNE DI CINIGIANO	CINIGIANO	CINIGIANO, P.LE DON STURZO	9	caserma carabinieri	garantire la continuità amministrativa dei servizi essenziali	rimozione e rifacimento di nuova canna fumaria in calcestruzzo	CONCLUSO	09/11/2018	€ 1.005,35	somma urgenza	100%	€ 1.005,35
B2018EOT0071	GR	COMUNE DI CINIGIANO	CINIGIANO	SASSO D'OMBRONE - PONTE TRISOLLA	8	viabilità sopra corso d'acqua trisolta	rimozione di rifiuti	rimozione arbusti che ostruivano il passaggio dell'acqua sotto il ponte della trisolta	CONCLUSO	02/11/2018	€ 170,80	somma urgenza	100%	€ 170,80
B2018EOT0072	GR	COMUNE DI CINIGIANO	CINIGIANO	CINIGIANO, PLE CAPITANO BRUCHI	6	copertura del municipio che è struttura strategica come sede di centro operativo comunale individuato dal piano intercomunale di protezione civile	garantire la continuità amministrativa dei servizi essenziali	ripristino della porzione del manto di copertura di palazzo bruchi, sede della sala consiliare	IN CORSO	14/12/2018	€ 4.519,32	somma urgenza	20%	€ 903,86
B2018EOT0073	GR	COMUNE DI CIVITELLA PAGANICO	CIVITELLA PAGANICO	CASALE DI PARI - CIVITELLA M.MA PAGANICO	2	viabilità'	rimozione di rifiuti	abbattimento alberature	CONCLUSO	31/10/2018	€ 1.500,00	somma urgenza	100%	€ 1.500,00
B2018EOT0074	GR	COMUNE DI FOLLONICA	FOLLONICA	CENTRO URBANO	3	alberi abbattuti dal vento	rimozione di rifiuti	abbattimento alberi e/o rimozione degli stessi sia nelle aree verdi che lungo le strade del centro urbano	CONCLUSO	14/11/2018	€ 20.000,00	somma urgenza	50%	€ 10.000,00
B2018EOT0075	GR	COMUNE DI FOLLONICA	FOLLONICA	CENTRO URBANO	4	tetto danneggiato di edificio strategico ai fini del piano di protezione civile comunale, area di ammassamento soccorsi ed area di attesa	garantire la continuità amministrativa dei servizi essenziali	ripristino guaina di copertura	CONCLUSO	10/11/2018	€ 7.000,00	somma urgenza	50%	€ 3.500,00
B2018EOT0076	GR	COMUNE DI FOLLONICA	FOLLONICA	CENTRO URBANO	6	rigurgito fognature	garantire la continuità amministrativa dei servizi essenziali	disostruzione fogne	CONCLUSO	10/11/2018	€ 2.500,00	somma urgenza	100%	€ 2.500,00
B2018EOT0077	GR	COMUNE DI FOLLONICA	FOLLONICA	CENTRO URBANO	7	rigurgiti fognature	garantire la continuità amministrativa dei servizi essenziali	disostruzione fogne	CONCLUSO	09/11/2018	€ 2.200,00	somma urgenza	100%	€ 2.200,00
B2018EOT0078	GR	COMUNE DI GAVORRANO	GAVORRANO	GAVORRANO	1	parzialmente scoppiata dall'evento meteorologico a causa del forte vento edificio adibito ad ex scuola, oggi sede di archivio comunale, di associazioni c.r.i. e di servizi essenziali di famiglia	garantire la continuità amministrativa dei servizi essenziali	riparazione copertura	IN CORSO	21/12/2018	€ 30.000,00	somma urgenza	20%	€ 6.000,00

ALLEGATO B INTERVENTI URGENTI E STRAORDINARIO PERSONALE

CODICE PIANO	PROVINCIA	SOGGETTO COMPETENTE	COMUNE	LOCALITA'	ID SEGNALAZIONE	OGGETTO CRITICITA'	TIPOLOGIA DI SPESA	DESCRIZIONE SPESA	INTERVENTO CONCLUSO O IN CORSO	DATA ULTIMAZIONE	IMPORTO INTERVENTO	TIPO SPESE	PERCENTUALE FINANZIAMENTO	FINANZIAMENTO ASSEGNATO
B2018EOT0079	GR	COMUNE DI GROSSETO	GROSSETO	GROSSETO	14	impianto sportivo sulla viabilità che minaccia la pubblica e/o privata incolumità	garantire la continuità amministrativa dei servizi essenziali	danneggiamento recinzione	CONCLUSO	20/11/2018	€ 3.050,00	somma urgenza	50%	€ 1.525,00
B2018EOT0080	GR	COMUNE DI GROSSETO	GROSSETO	GROSSETO	63	scuola	garantire la continuità amministrativa dei servizi essenziali	caduta tegole	CONCLUSO	15/11/2018	€ 3.500,00	somma urgenza	50%	€ 1.750,00
B2018EOT0081	GR	COMUNE DI GROSSETO	GROSSETO	GROSSETO	81	scuola	garantire la continuità amministrativa dei servizi essenziali	guaina copertura	CONCLUSO	15/11/2018	€ 2.000,00	somma urgenza	100%	€ 2.000,00
B2018EOT0082	GR	COMUNE DI GROSSETO	GROSSETO	GROSSETO	82	scuola	garantire la continuità amministrativa dei servizi essenziali	caduta canale di gronda	CONCLUSO	15/11/2018	€ 3.000,00	somma urgenza	50%	€ 1.500,00
B2018EOT0083	GR	COMUNE DI GROSSETO	GROSSETO	GROSSETO	87	edificio pubblico sulla viabilità che minaccia la pubblica e/o privata incolumità	garantire la continuità amministrativa dei servizi essenziali	guaina, tegole copertura e canali di gronda	CONCLUSO	15/11/2018	€ 5.000,00	somma urgenza	50%	€ 2.500,00
B2018EOT0084	GR	COMUNE DI GROSSETO	GROSSETO	GROSSETO	88	scuola	garantire la continuità amministrativa dei servizi essenziali	rottura vetri della palestra	CONCLUSO	15/11/2018	€ 1.000,00	somma urgenza	100%	€ 1.000,00
B2018EOT0085	GR	COMUNE DI GROSSETO	GROSSETO	GROSSETO	89	scuola	garantire la continuità amministrativa dei servizi essenziali	guaina copertura	CONCLUSO	15/11/2018	€ 1.500,00	somma urgenza	100%	€ 1.500,00
B2018EOT0086	GR	COMUNE DI GROSSETO	GROSSETO	GROSSETO	90	viabilità, verde e scuole	rimozione di rifiuti	caduta alberi e rami su viabilità, verde e scuole	CONCLUSO	15/11/2018	€ 15.531,15	somma urgenza	50%	€ 7.765,58
B2018EOT0087	GR	COMUNE DI GROSSETO	GROSSETO	GROSSETO	94	viabilità, verde e scuole	rimozione di rifiuti	caduta alberi e rami su viabilità, verde e scuole	CONCLUSO	15/11/2018	€ 23.734,72	somma urgenza	50%	€ 11.867,36
B2018EOT0088	GR	COMUNE DI GROSSETO	GROSSETO	GROSSETO	95	viabilità, verde e scuole	rimozione di rifiuti	caduta alberi e rami su viabilità, verde e scuole	CONCLUSO	15/11/2018	€ 11.251,55	somma urgenza	50%	€ 5.625,78
B2018EOT0089	GR	COMUNE DI GROSSETO	GROSSETO	GROSSETO	7	viabilità, verde e scuole	rimozione di rifiuti	caduta alberi e rami su viabilità, verde e scuole	CONCLUSO	15/11/2018	€ 7.053,76	somma urgenza	50%	€ 3.526,88
B2018EOT0090	GR	COMUNE DI GROSSETO	GROSSETO	GROSSETO	79	viabilità, verde e scuole	rimozione di rifiuti	caduta alberi e rami su viabilità, verde e scuole	CONCLUSO	15/11/2018	€ 13.416,93	somma urgenza	50%	€ 6.708,47
B2018EOT0091	GR	COMUNE DI GROSSETO	GROSSETO	GROSSETO	80	viabilità, verde e scuole	rimozione di rifiuti	caduta alberi e rami su viabilità, verde e scuole	CONCLUSO	15/11/2018	€ 16.929,53	somma urgenza	50%	€ 8.464,77
B2018EOT0092	GR	COMUNE DI GROSSETO	GROSSETO	GROSSETO	9	archivio pratiche Il.pp.	garantire la continuità amministrativa dei servizi essenziali	sfondellamento tetto in legno, tabelle e guaina	CONCLUSO	15/11/2018	€ 5.000,00	somma urgenza	50%	€ 2.500,00
B2018EOT0093	GR	COMUNE DI GROSSETO	GROSSETO	GROSSETO	54	viabilità, verde e scuole	rimozione di rifiuti	caduta alberi e rami su viabilità, verde e scuole	CONCLUSO	15/11/2018	€ 1.430,76	somma urgenza	100%	€ 1.430,76
B2018EOT0094	GR	COMUNE DI GROSSETO	GROSSETO	GROSSETO	55	viabilità, verde e scuole	rimozione di rifiuti	caduta alberi e rami su viabilità, verde e scuole	CONCLUSO	15/11/2018	€ 11.593,62	somma urgenza	50%	€ 5.796,81
B2018EOT0095	GR	COMUNE DI GROSSETO	GROSSETO	GROSSETO	56	viabilità, verde e scuole	rimozione di rifiuti	caduta alberi e rami su viabilità, verde e scuole	CONCLUSO	15/11/2018	€ 9.845,30	somma urgenza	50%	€ 4.922,65
B2018EOT0096	GR	COMUNE DI GROSSETO	GROSSETO	GROSSETO	57	viabilità, verde e scuole	rimozione di rifiuti	caduta alberi e rami su viabilità, verde e scuole	CONCLUSO	15/11/2018	€ 6.559,59	somma urgenza	50%	€ 3.279,80
B2018EOT0097	GR	COMUNE DI GROSSETO	GROSSETO	GROSSETO	7	viabilità, verde e scuole	rimozione di rifiuti	caduta alberi e rami su viabilità, verde e scuole	CONCLUSO	15/11/2018	€ 2.831,55	somma urgenza	50%	€ 1.415,78
B2018EOT0098	GR	COMUNE DI ISOLA DEL GIGLIO	ISOLA DEL GIGLIO	ISOLA DEL GIGLIO	1	sistemazione tetto casa comunale	garantire la continuità amministrativa dei servizi essenziali	risistemazione di tegole e antenna divelte dal vento	IN CORSO	30/11/2018	€ 1.000,00	somma urgenza	100%	€ 1.000,00
B2018EOT0099	GR	COMUNE DI ISOLA DEL GIGLIO	ISOLA DEL GIGLIO	GIGLIO PORTO	5	rifacimento quadro elettrico retrostante la torre del porto	garantire la continuità amministrativa dei servizi essenziali	sostituzione quadro elettrico e cavi di collegamento divelti dalla mareggiata	IN CORSO	31/12/2018	€ 2.500,00	somma urgenza	100%	€ 2.500,00
B2018EOT0100	GR	COMUNE DI ISOLA DEL GIGLIO	ISOLA DEL GIGLIO	GIGLIO PORTO	4	riparazioni elettriche alle torri faro	riduzione situazioni rischio servizi pubblici essenziali	riparazioni comprensive di sostituzione di proiettori danneggiati per ridare piena funzionalità all'illuminazione portuale	IN CORSO	15/11/2019	€ 5.000,00	somma urgenza	20%	€ 1.000,00
B2018EOT0101	GR	COMUNE DI ISOLA DEL GIGLIO	ISOLA DEL GIGLIO	GIGLIO PORTO	2	rifacimento muro e area retrostante la torre del porto	garantire la continuità amministrativa dei servizi essenziali	messa in sicurezza del muro pericolante a seguito della ,areggiata	IN CORSO	15/11/2019	€ 7.000,00	somma urgenza	20%	€ 1.400,00
B2018EOT0102	GR	COMUNE DI ISOLA DEL GIGLIO	ISOLA DEL GIGLIO	ISOLA DEL GIGLIO	1	sistemazione tetto caserma carabinieri	garantire la continuità amministrativa dei servizi essenziali	risistemazione di tegole divelte dal vento	IN CORSO	30/11/2019	€ 19.000,00	somma urgenza	20%	€ 3.800,00
B2018EOT0103	GR	COMUNE DI ISOLA DEL GIGLIO	ISOLA DEL GIGLIO	GIGLIO PORTO	4	camminamento pedonale lungo la spiaggia dell'arenella	riduzione situazioni rischio servizi pubblici essenziali	rifacimento camminamento distrutto dalla mareggiata	IN CORSO	31/12/2018	€ 32.000,00	somma urgenza	20%	€ 6.400,00
B2018EOT0104	GR	COMUNE DI ISOLA DEL GIGLIO	ISOLA DEL GIGLIO	GIGLIO PORTO	3	rifacimento diga foranea porto arturo	riduzione situazioni rischio servizi pubblici essenziali	rifacimento della diga foranea danneggiata dalla mareggiata per consentire il transito dei natanti e ridare sicurezza all'ormeggio di porto arturo - loc. cannelle	IN CORSO	30/11/2019	€ 35.000,00	somma urgenza	20%	€ 7.000,00

ALLEGATO B INTERVENTI URGENTI E STRAORDINARIO PERSONALE

CODICE PIANO	PROVINCIA	SOGGETTO COMPETENTE	COMUNE	LOCALITA'	ID SEGNALAZIONE	OGGETTO CRITICITA'	TIPOLOGIA DI SPESA	DESCRIZIONE SPESA	INTERVENTO CONCLUSO O IN CORSO	DATA ULTIMAZIONE	IMPORTO INTERVENTO	TIPO SPESE	PERCENTUALE FINANZIAMENTO	FINANZIAMENTO ASSEGNATO
B2018EOT0105	GR	COMUNE DI ISOLA DEL GIGLIO	ISOLA DEL GIGLIO	GIGLIO PORTO	1	rifacimento viabilità saraceno	riduzione situazioni rischio servizi pubblici essenziali	rifacimento del tratto di viabilità distrutto dalla mareggiata	IN CORSO	28/02/2019	€ 165.000,00	somma urgenza	20%	€ 33.000,00
B2018EOT0106	GR	COMUNE DI ISOLA DEL GIGLIO	ISOLA DEL GIGLIO	GIGLIO PORTO	3	attuazione unica via d'acqua attraverso la quale i natanti privati possono giungere all'isola del giglio, dato che il molo principale è riservato ai traghetti e l'altra via d'acqua è riservata ai bagnanti.	riduzione situazioni rischio servizi pubblici essenziali	sostituzione di pontili galleggianti e collonine divelte dalla mareggiata - loc. giglio porto	IN CORSO	31/12/2018	€ 300.000,00	somma urgenza	20%	€ 60.000,00
B2018EOT0107	GR	COMUNE DI MANCIANO	MANCIANO	CENTRO STORICO	7	intasamento fognature acque miste	riduzione situazioni rischio servizi pubblici essenziali	intervento per ripristino funzionalità	CONCLUSO	05/11/2018	€ 1.220,00	somma urgenza	100%	€ 1.220,00
B2018EOT0108	GR	COMUNE DI MANCIANO	MANCIANO	CENTRO STORICO	8	ripristino copertura tomba sepolcrale, il cui intervento è risultato di indifferibile urgenza per rimuovere un pregiudizio per la pubblica incolumità e garantire la continuità dell'attività sepolcrale.	garantire la continuità amministrativa dei servizi essenziali	ripristino copertura	CONCLUSO	05/11/2018	€ 3.880,00	somma urgenza	50%	€ 1.940,00
B2018EOT0109	GR	COMUNE DI MANCIANO	MANCIANO	LICEO P.GARIBALDI	24	ripristino cornicione	garantire la continuità amministrativa dei servizi essenziali	riposizionato vigili del fuoco	CONCLUSO	02/11/2018	€ 1.586,00	somma urgenza	100%	€ 1.586,00
B2018EOT0110	GR	COMUNE DI MANCIANO	MANCIANO	CIMITERO	35	rimozione piante su suolo stradale per interruzione di circolazione stradale	rimozione di rifiuti	rimozione piante	CONCLUSO	02/11/2018	€ 427,00	somma urgenza	100%	€ 427,00
B2018EOT0111	GR	COMUNE DI MANCIANO	MANCIANO	SATURNIA	17	rimozione piante su suolo stradale per interruzione di circolazione stradale	rimozione di rifiuti	rimozione piante	CONCLUSO	31/10/2018	€ 4.538,40	somma urgenza	50%	€ 2.269,20
B2018EOT0112	GR	COMUNE DI MANCIANO	MANCIANO	MANCIANO	18	rimozione piante su suolo stradale per interruzione di circolazione stradale	rimozione di rifiuti	rimozione piante	CONCLUSO	31/10/2018	€ 4.270,00	somma urgenza	50%	€ 2.135,00
B2018EOT0113	GR	COMUNE DI MANCIANO	MANCIANO	PODERI MONTEMERANO	19	rimozione piante su suolo stradale per interruzione di circolazione stradale	rimozione di rifiuti	rimozione piante	CONCLUSO	31/10/2018	€ 567,30	somma urgenza	100%	€ 567,30
B2018EOT0114	GR	COMUNE DI MANCIANO	MANCIANO	STRADA FOLLONATA	20	rimozione piante su suolo stradale per interruzione di circolazione stradale	rimozione di rifiuti	rimozione piante	CONCLUSO	31/10/2018	€ 567,30	somma urgenza	100%	€ 567,30
B2018EOT0115	GR	COMUNE DI MANCIANO	MANCIANO	POGGIO CAPANNE CIMITERO	6	rimozione piante su suolo stradale per interruzione di circolazione stradale	rimozione di rifiuti	rimozione piante	IN CORSO	31/12/2018	€ 1.830,00	somma urgenza	100%	€ 1.830,00
B2018EOT0116	GR	COMUNE DI MANCIANO	MANCIANO	PIAZZA DELLA PACE	21	copertura divelta	garantire la continuità amministrativa dei servizi essenziali	ripristino copertura	IN CORSO	30/11/2018	€ 13.200,00	somma urgenza	20%	€ 2.640,00
B2018EOT0117	GR	COMUNE DI MONTE ARGENTARIO	MONTE ARGENTARIO	PORTO SANTO STEFANO	4	forte vento ed allagamenti	garantire la continuità amministrativa dei servizi essenziali	tetto scuola materna lividonia	CONCLUSO	15/12/2018	€ 2.440,00	somma urgenza	100%	€ 2.440,00
B2018EOT0118	GR	COMUNE DI MONTE ARGENTARIO	MONTE ARGENTARIO	PORTO ERCOLE	1	forte vento ed allagamenti	rimozione di rifiuti	rimozione di alberature cadute, sassi, sabbia, recinzioni abbattute etc.	CONCLUSO	31/10/2018	€ 2.050,00	somma urgenza	100%	€ 2.050,00
B2018EOT0119	GR	COMUNE DI MONTE ARGENTARIO	MONTE ARGENTARIO	PORTO ERCOLE	2	forte vento ed allagamenti	rimozione di rifiuti	rimozione di alberature cadute, sassi, sabbia, recinzioni abbattute etc.	CONCLUSO	31/10/2018	€ 2.440,00	somma urgenza	100%	€ 2.440,00
B2018EOT0120	GR	COMUNE DI MONTE ARGENTARIO	MONTE ARGENTARIO	PORTO SANTO STEFANO	3	forte vento ed allagamenti	rimozione di rifiuti	rimozione di alberature cadute, sassi, sabbia, recinzioni abbattute etc.	CONCLUSO	31/10/2018	€ 610,00	somma urgenza	100%	€ 610,00
B2018EOT0121	GR	COMUNE DI ORBETELLO	ORBETELLO	NEGHELLI	28	caduta parti di copertura edificio e pertinenze edificio strategico scuola	riduzione situazioni rischio servizi pubblici essenziali	rimozioni parti pericolanti e contestuale ripristino	CONCLUSO	25/11/2018	€ 8.500,00	somma urgenza	50%	€ 4.250,00
B2018EOT0122	GR	COMUNE DI ORBETELLO	ORBETELLO	LOCALITA' PATANELLA	31	guasto quadro elettrico e pompe sottopassi	rimozione di rifiuti	taglio e rimozione alberi e rami a terra su viabilità e parchi pubblici	CONCLUSO	25/11/2018	€ 7.000,00	somma urgenza	50%	€ 3.500,00
B2018EOT0123	GR	COMUNE DI ORBETELLO	ORBETELLO	ORBETELLO	2	caduta parti di copertura edificio e pertinenze edificio strategico scuola	garantire la continuità amministrativa dei servizi essenziali	rimozioni parti pericolanti e contestuale ripristino	CONCLUSO	25/11/2018	€ 6.000,00	somma urgenza	50%	€ 3.000,00
B2018EOT0124	GR	COMUNE DI ORBETELLO	ORBETELLO	ORBETELLO	6	copertura immobile comunale - aggetti di gronda	garantire la continuità amministrativa dei servizi essenziali	posizionamento di barriere e ponteggi di messa in sicurezza al transito pedonale	CONCLUSO	25/11/2018	€ 6.000,00	somma urgenza	50%	€ 3.000,00
B2018EOT0125	GR	COMUNE DI ORBETELLO	ORBETELLO	ORBETELLO	40	ostruzione fossi e canali con ramaglie, fango e alberature	rimozione di rifiuti	rimozione detriti e pulizia	CONCLUSO	25/11/2018	€ 5.500,00	somma urgenza	50%	€ 2.750,00
B2018EOT0126	GR	COMUNE DI ORBETELLO	ORBETELLO	OSA - ALBEGNA	25	caduta di rami e alberature	rimozione di rifiuti	taglio e rimozione alberi e rami a terra su viabilità e parchi pubblici	CONCLUSO	16/11/2018	€ 24.000,00	somma urgenza	50%	€ 12.000,00
B2018EOT0127	GR	COMUNE DI ORBETELLO	ORBETELLO	TALAMONE	8	caduta di rami e alberature su viabilità servizio essenziale	rimozione di rifiuti	taglio e rimozione alberi e rami a terra su viabilità e parchi pubblici	CONCLUSO	12/11/2018	€ 7.000,00	somma urgenza	50%	€ 3.500,00
B2018EOT0128	GR	COMUNE DI ORBETELLO	ORBETELLO	FONTEBLANDA	9	caduta di rami e alberature su viabilità servizio essenziale	rimozione di rifiuti	taglio e rimozione alberi e rami a terra su viabilità e parchi pubblici	CONCLUSO	12/11/2018	€ 7.000,00	somma urgenza	50%	€ 3.500,00
B2018EOT0129	GR	COMUNE DI ORBETELLO	ORBETELLO	ALBINIA	10	caduta di rami e alberature su viabilità servizio essenziale	rimozione di rifiuti	taglio e rimozione alberi e rami a terra su viabilità e parchi pubblici	CONCLUSO	12/11/2018	€ 11.000,00	somma urgenza	50%	€ 5.500,00
B2018EOT0130	GR	COMUNE DI ORBETELLO	ORBETELLO	ORBETELLO	11	caduta di rami e alberature su viabilità servizio essenziale	rimozione di rifiuti	taglio e rimozione alberi e rami a terra su viabilità e parchi pubblici	CONCLUSO	12/11/2018	€ 8.000,00	somma urgenza	50%	€ 4.000,00

ALLEGATO B INTERVENTI URGENTI E STRAORDINARIO PERSONALE

CODICE PIANO	PROVINCIA	SOGGETTO COMPETENTE	COMUNE	LOCALITA'	ID SEGNALAZIONE	OGGETTO CRITICITA'	TIPOLOGIA DI SPESA	DESCRIZIONE SPESA	INTERVENTO CONCLUSO O IN CORSO	DATA ULTIMAZIONE	IMPORTO INTERVENTO	TIPO SPESE	PERCENTUALE FINANZIAMENTO	FINANZIAMENTO ASSEGNATO
B2018EOT0131	GR	COMUNE DI ORBETELLO	ORBETELLO	NEGHELLI	12	caduta di rami e alberature su viabilita' servizio essenziale	rimozione di rifiuti	taglio e rimozione alberi e rami a terra su viabilita' e parchi pubblici	CONCLUSO	12/11/2018	€ 13.000,00	somma urgenza	50%	€ 6.500,00
B2018EOT0132	GR	COMUNE DI ORBETELLO	ORBETELLO	NEGHELLI	13	caduta di rami e alberature su viabilita' servizio essenziale	rimozione di rifiuti	taglio e rimozione alberi e rami a terra su viabilita' e parchi pubblici	CONCLUSO	12/11/2018	€ 9.000,00	somma urgenza	50%	€ 4.500,00
B2018EOT0133	GR	COMUNE DI ORBETELLO	ORBETELLO	ORBETELLO	14	caduta di rami e alberature su viabilita' servizio essenziale	rimozione di rifiuti	taglio e rimozione alberi e rami a terra su viabilita' e parchi pubblici	CONCLUSO	12/11/2018	€ 13.000,00	somma urgenza	50%	€ 6.500,00
B2018EOT0134	GR	COMUNE DI ORBETELLO	ORBETELLO	ORBETELLO	17	caduta di rami e alberature su viabilita' servizio essenziale	rimozione di rifiuti	taglio e rimozione alberi e rami a terra su viabilita' e parchi pubblici	CONCLUSO	12/11/2018	€ 8.000,00	somma urgenza	50%	€ 4.000,00
B2018EOT0135	GR	COMUNE DI ORBETELLO	ORBETELLO	CASE BRANCAZI	18	caduta di rami e alberature su viabilita' servizio essenziale	rimozione di rifiuti	taglio e rimozione alberi e rami a terra su viabilita' e parchi pubblici	CONCLUSO	12/11/2018	€ 8.000,00	somma urgenza	50%	€ 4.000,00
B2018EOT0136	GR	COMUNE DI ORBETELLO	ORBETELLO	STRADA VICINALE VALENTINA	20	caduta di rami e alberature su viabilita' servizio essenziale	rimozione di rifiuti	taglio e rimozione alberi e rami a terra su viabilita' e parchi pubblici	CONCLUSO	12/11/2018	€ 10.000,00	somma urgenza	50%	€ 5.000,00
B2018EOT0137	GR	COMUNE DI ORBETELLO	ORBETELLO	ORBETELLO	21	caduta parti di copertura edificio strategico sede di uffici pubblici	riduzione situazioni rischio servizi pubblici essenziali	transennamenti e eliminazione pericolo immediato su immobile di proprieta'	CONCLUSO	12/11/2018	€ 6.000,00	somma urgenza	50%	€ 3.000,00
B2018EOT0138	GR	COMUNE DI ORBETELLO	ORBETELLO	ORBETELLO	22	caduta parti di copertura edificio strategico sede di uffici pubblici	garantire la continuita' amministrativa dei servizi essenziali	transennamenti e eliminazione pericolo immediato su immobile di proprieta'	CONCLUSO	12/11/2018	€ 1.000,00	somma urgenza	100%	€ 1.000,00
B2018EOT0139	GR	COMUNE DI ORBETELLO	ORBETELLO	LOCALITA' SAN DONATO	30	caduta di rami e alberature su viabilita' servizio essenziale	rimozione di rifiuti	taglio e rimozione alberi e rami a terra su viabilita' e parchi pubblici	CONCLUSO	12/11/2018	€ 5.000,00	somma urgenza	50%	€ 2.500,00
B2018EOT0140	GR	COMUNE DI ORBETELLO	ORBETELLO	LOCALITA' POLVEROSA	1	caduta di rami e alberature su viabilita' servizio essenziale	rimozione di rifiuti	taglio e rimozione alberi e rami a terra su viabilita' e parchi pubblici	CONCLUSO	12/11/2018	€ 2.000,00	somma urgenza	100%	€ 2.000,00
B2018EOT0141	GR	COMUNE DI ORBETELLO	ORBETELLO	LOCALITA' FENIGLIA	4	caduta di rami e alberature su viabilita' servizio essenziale	rimozione di rifiuti	taglio e rimozione alberi e rami a terra su viabilita' e parchi pubblici	CONCLUSO	12/11/2018	€ 4.000,00	somma urgenza	50%	€ 2.000,00
B2018EOT0142	GR	COMUNE DI ORBETELLO	ORBETELLO	ORBETELLO	27	caduta di palo della pubblica illuminazione	riduzione situazioni rischio servizi pubblici essenziali	messa in sicurezza e ripristino impianti di pubblica illuminazione	IN CORSO	31/12/2018	€ 4.000,00	somma urgenza	20%	€ 800,00
B2018EOT0143	GR	COMUNE DI ORBETELLO	ORBETELLO	TALAMONE	3	caduta di rami e alberature	riduzione situazioni rischio servizi pubblici essenziali	ripristino barriere stradali - pedonali	IN CORSO	30/11/2018	€ 8.000,00	somma urgenza	20%	€ 1.600,00
B2018EOT0144	GR	COMUNE DI ORBETELLO	ORBETELLO	FONTEBLANDA	62	caduta parti di copertura edificio e pertinenze	riduzione situazioni rischio servizi pubblici essenziali	rimozioni parti pericolanti e contestuale ripristino	IN CORSO	30/11/2018	€ 9.000,00	somma urgenza	20%	€ 1.800,00
B2018EOT0145	GR	COMUNE DI ORBETELLO	ORBETELLO	ORBETELLO	41	caduta di palo della pubblica illuminazione	riduzione situazioni rischio servizi pubblici essenziali	messa in sicurezza e ripristino impianti di pubblica illuminazione	IN CORSO	31/12/2018	€ 10.000,00	somma urgenza	20%	€ 2.000,00
B2018EOT0146	GR	COMUNE DI ORBETELLO	ORBETELLO	ORBETELLO	5	copertura immobile comunale	garantire la continuita' amministrativa dei servizi essenziali	ripristino copertura per infiltrazioni d'acqua su copertura piana di edificio p.za plebiscito	IN CORSO	07/12/2018	€ 15.000,00	somma urgenza	20%	€ 3.000,00
B2018EOT0147	GR	COMUNE DI ROCCASTRADA	ROCCASTRADA	RIBOLLA	7	edificio scolastico (scuola primaria e scuola secondaria di I° grado) - immobile inserito nel piano di protezione civile tra gli immobili/aree di emergenza per la funzione "ricovero" - edificio strategico	garantire la continuita' amministrativa dei servizi essenziali	rimozione e smaltimento guaina bituminosa impermeabilizzante divelta (450 mq) e successivo rifacimento (doppio strato, saldata a fiamma, con finitura strato esterno in ardesia (4kg/mq) compreso mano primer)	CONCLUSO	09/11/2018	€ 23.668,00	somma urgenza	50%	€ 11.834,00
B2018EOT0148	GR	COMUNE DI ROCCASTRADA	ROCCASTRADA	ROCCASTRADA	1	edificio scolastico (scuola secondaria di I° grado) - immobile inserito nel piano di protezione civile tra gli immobili/aree di emergenza per la funzione "ricovero" - edificio strategico	garantire la continuita' amministrativa dei servizi essenziali	rimozione e smaltimento manto di copertura e guaina impermeabilizzante danneggiati, fornitura e posa in opera di nuovo doppio strato di guaina finitura in ardesia (4kg/mq), compresa mano di primer e fornitura nuove lastre in cemento manto di finitura	CONCLUSO	09/11/2018	€ 3.050,00	somma urgenza	50%	€ 1.525,00
B2018EOT0149	GR	COMUNE DI ROCCASTRADA	ROCCASTRADA	ROCCASTRADA	4	danneggiamento copertura	garantire la continuita' amministrativa dei servizi essenziali	ripristino manto di copertura	IN CORSO	07/12/2018	€ 3.000,00	somma urgenza	20%	€ 600,00
B2018EOT0150	GR	COMUNE DI ROCCASTRADA	ROCCASTRADA	ROCCASTRADA	3	danneggiamento edificio pubblico individuato come luogo di attesa popolazione (aree di emergenza) dal vigente piano di protezione civile comunale	garantire la continuita' amministrativa dei servizi essenziali	fornitura e posa in opera di tegole in laterizio da posare in sostituzione delle tegole divelte e danneggiate. fornitura e posa in opera di nuovo dispositivo di chiusura del sistema di evacuazione fumi presente in copertura.	IN CORSO	07/12/2018	€ 4.000,00	somma urgenza	20%	€ 800,00
B2018EOT0151	GR	COMUNE DI ROCCASTRADA	ROCCASTRADA	ROCCASTRADA	2	abbattimento alberi e danneggiamenti strutture	rimozione di rifiuti	rimozione alberi caduti e abbattimento alberi pericolanti	IN CORSO	21/12/2018	€ 20.000,00	somma urgenza	20%	€ 4.000,00
B2018EOT0152	GR	COMUNE DI ROCCASTRADA	ROCCASTRADA	RIBOLLA	4	centro civico ribolla - immobile inserito nel piano di protezione civile tra gli immobili/aree di emergenza per la funzione "attesa popolazione" - edificio strategico	garantire la continuita' amministrativa dei servizi essenziali	rimozione e smaltimento guaina bituminosa impermeabilizzante divelta (150 mq), posa in opera di nuova guaina bituminosa mm4, parte superiore esterna finitura laminata alluminio, asportazione lamina di alluminio sulle parti esistenti da re-impermeabilizzare (100 mq), posa in opera di vernice bituminosa su tutta la superficie di intervento (250 mq).	IN CORSO	07/12/2018	€ 20.130,00	somma urgenza	20%	€ 4.026,00

ALLEGATO B INTERVENTI URGENTI E STRAORDINARIO PERSONALE

CODICE PIANO	PROVINCIA	SOGGETTO COMPETENTE	COMUNE	LOCALITA'	ID SEGNALAZIONE	OGGETTO CRITICITA'	TIPOLOGIA DI SPESA	DESCRIZIONE SPESA	INTERVENTO CONCLUSO O IN CORSO	DATA ULTIMAZIONE	IMPORTO INTERVENTO	TIPO SPESE	PERCENTUALE FINANZIAMENTO	FINANZIAMENTO ASSEGNATO
B2018EOT0153	GR	COMUNE DI SCANSANO	SCANSANO	FRAZIONI COMUNALI	14	edificio pubblico	riduzione situazioni rischio servizi pubblici essenziali	rimozione rami e alberi caduti su vialetti e aree	CONCLUSO	01/11/2019	€ 4.500,00	somma urgenza	50%	€ 2.250,00
B2018EOT0154	GR	COMUNE DI SCANSANO	SCANSANO	FRAZIONI COMUNALI	15	pubblica illuminazione	riduzione situazioni rischio servizi pubblici essenziali	linee, quadri e pali pubblica illuminazione danneggiate	IN CORSO	20/12/2018	€ 18.100,00	somma urgenza	20%	€ 3.620,00
B2018EOT0155	GR	COMUNE DI SEMPRONIANO	SEMPRONIANO	PETRICCI	1	refacimento copertura luculi cimitero petricci	garantire la continuità amministrativa dei servizi essenziali	refacimento copertura luculi cimitero petricci	IN CORSO	01/12/2018	€ 8.500,00	somma urgenza	20%	€ 1.700,00
B2018EOT0156	GR	UNIONE DEI COMUNI MONTANI AMIATA GROSSETANA	ARCIDOSSO	LOCALITA' COLONIA	60	ripristino discendenti e gronda realizzato su edificio strategico sede di centro intercomunale di protezione civile	garantire la continuità amministrativa dei servizi essenziali	ripristino discendenti e gronda danneggiati dal forte vento del 29 - 30/10/2019	IN CORSO	01/12/2018	€ 384,28	somma urgenza	100%	€ 384,28
B2018EOT0157	GR	UNIONE DEI COMUNI MONTANI AMIATA GROSSETANA	ARCIDOSSO	MONTE LABBRO	59	ripristino copertura realizzato su servizio essenziale dato che l'edificio ospita gli impianti per le trasmissioni radio (volontari radioamatori) di protezione civile	garantire la continuità amministrativa dei servizi essenziali	ripristino copertura a seguito dell'asportazione di parte del manto dal forte vento.	IN CORSO	01/12/2018	€ 10.850,00	somma urgenza	20%	€ 2.170,00
B2018EOT0158	GR	UNIONE DEI COMUNI MONTANI COLLINE METALLIFERE	MASSA MARITTIMA	VALPIANA	15	rimozione rifiuti	rimozione di rifiuti	potatura di n.4 piante di cipresso ed abbattimento di n. 4 piante di cipresso radicate nella resede della scuola	CONCLUSO	30/10/2018	€ 2.257,00	somma urgenza	100%	€ 2.257,00
B2018EOT0159	LI	COMUNE DI CASTAGNETO CARDUCCI	CASTAGNETO CARDUCCI	CASTAGNETO CARDUCCI	63	impianto sportivo individuato come strategica in quanto area ammassamento e ricovero popolazione nel piano di protezione civile intercomunale	garantire la continuità amministrativa dei servizi essenziali	refacimento scossalina di bordo a protezione struttura di copertura della tribuna	LAVORI CONCLUSI IN DATA 29.11.2018	29/11/2018	€ 6.000,00	somma urgenza	20%	€ 1.200,00
B2018EOT0160	LI	COMUNE DI CASTAGNETO CARDUCCI	CASTAGNETO CARDUCCI	CASTAGNETO CARDUCCI	62	palestra comunale di donatorico edificio strategico adibito a ricovero popolazione	garantire la continuità amministrativa dei servizi essenziali	refacimento della guaina impermeabilizzante 30,00 mq di copertura	LAVORI AGG. CON DET N. 433 DEL 29.11.2018 INIZIO INSTALLAZIONE DEL CANTIERE	08/02/2019	€ 6.466,00	somma urgenza	20%	€ 1.293,20
B2018EOT0161	LI	COMUNE DI CASTAGNETO CARDUCCI	CASTAGNETO CARDUCCI	CASTAGNETO CARDUCCI	61	intervento nel cimitero comunale per rimuovere condizioni di pericolosità per la pubblica incolumità per motivi igienico sanitari	garantire la continuità amministrativa dei servizi essenziali	refacimento della guaina impermeabilizzante 100,00 mq di copertura blocco loculi ovest	LAVORI AGG. CON DET N. 434 DEL 29.11.2018 INIZIO INSTALLAZIONE DEL CANTIERE	08/02/2019	€ 17.605,00	somma urgenza	20%	€ 3.521,00
B2018EOT0162	LI	COMUNE DI CASTAGNETO CARDUCCI	CASTAGNETO CARDUCCI	CASTAGNETO CARDUCCI	60	tensostruttura di donatorico edificio strategico adibito a ricovero popolazione	garantire la continuità amministrativa dei servizi essenziali	rimozione e rifacimento completo telone di copertura della struttura	LAVORI CONCLUSI IN DATA 17.12.2018	17/12/2018	€ 38.430,00	somma urgenza	20%	€ 7.686,00
B2018EOT0163	LI	COMUNE DI PORTO AZZURRO	PORTO AZZURRO	PORTO AZZURRO	204	mareggiata	rimozione di rifiuti	apertura della foce sulla spiaggia del fosso di 3a cat. e ripristino viabilità che costeggia spiaggia	CONCLUSO	31/10/2018	€ 3.000,00	somma urgenza	50%	€ 1.500,00
B2018EOT0164	LI	COMUNE DI PORTO AZZURRO	PORTO AZZURRO	VIA VENETO	1	interruzione stradale	riduzione situazioni rischio servizi pubblici essenziali	danneggiamento fondazione muro sostegno ex provinciale ovest tratto via v.venegio-loc fanaleto	in corso	31/12/2018	€ 13.420,00	somma urgenza	20%	€ 2.684,00
B2018EOT0165	LI	COMUNE DI PORTO AZZURRO	PORTO AZZURRO	PORTO AZZURRO	197	mareggiata	riduzione situazioni rischio servizi pubblici essenziali	verifica soletta esistente, ripristino scarichi acque meteoriche e viabilità	IN CORSO	06/11/2018	€ 3.000,00	somma urgenza	20%	€ 600,00
B2018EOT0166	LI	COMUNE DI RIO	RIO	RIO	100	viabilità' compromessa	rimozione di rifiuti	pulizia viabilità' e movimentazione sedmie arenile	CONCLUSO	29/10/2018	€ 9.150,00	somma urgenza	50%	€ 4.575,00
B2018EOT0167	LI	COMUNE DI RIO	RIO	RIO	101	viabilità' compromessa	rimozione di rifiuti	pulizia viabilità' e movimentazione sedie arenile	CONCLUSO	29/10/2018	€ 2.549,80	somma urgenza	100%	€ 2.549,80
B2018EOT0168	LI	COMUNE DI RIO	RIO	RIO	100	viabilità' compromessa	rimozione di rifiuti	pulizia viabilità' e movimentazione sedie arenile	IN CORSO	05/11/2018	€ 5.246,00	somma urgenza	20%	€ 1.049,20
B2018EOT0169	LI	COMUNE DI RIO	RIO	RIO	107	ripristino funzionalità' impianti illuminazione pubblica	riduzione situazioni rischio servizi pubblici essenziali	riparazioni provvisorie guasti sostituzione armature stradali	IN CORSO	10/11/2018	€ 7.795,80	somma urgenza	20%	€ 1.559,16
B2018EOT0170	LI	COMUNE DI RIO	RIO	RIO	108	allontanamento rifiuti ammarati e aertura barra di foce fossi	riduzione situazioni rischio servizi pubblici essenziali	raccolta ed allontanamento dagli arenili rifiuti e apertura barra di foce fossi pulizia fognature acque bianche intasate	IN CORSO	10/11/2018	€ 8.784,00	somma urgenza	20%	€ 1.756,80
B2018EOT0171	LI	COMUNE DI RIO	RIO	RIO	129	movimenti di scivolamento versante	rimozione di rifiuti	pulizia e messa in opera reteparamassi a contenimento	IN CORSO	20/11/2018	€ 19.672,27	somma urgenza	20%	€ 3.934,45
B2018EOT0172	LI	COMUNE DI RIO	RIO	RIO	106	disestata dalla forza del mare scogliera da difesa viabilità' e parcheggio	riduzione situazioni rischio servizi pubblici essenziali	riallineamento e ricostituzione scogliera - viabilità' e canali di deflusso	IN CORSO	16/11/2018	€ 24.766,00	somma urgenza	20%	€ 4.953,20
B2018EOT0173	LU	AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE LUCCA	BORGIO A MOZZANO	VARIE	26	sp20, 2, 38, 7, 56	rimozione di rifiuti	taglio piante e rimozione alberature cadute e detriti	CONCLUSO	13/11/2018	€ 2.488,80	somma urgenza	100%	€ 2.488,80
B2018EOT0174	LU	AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE LUCCA	BORGIO A MOZZANO	FABBRICHE DI VERGEMOLI	27	sp37 fabbriche di vergemoli	rimozione di rifiuti	rimozione del materiale franato e disaggio dei versante	CONCLUSO	03/11/2018	€ 1.470,13	somma urgenza	100%	€ 1.470,13
B2018EOT0175	LU	AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE LUCCA	CASTELNUOVO GARFAGNANA	FASSA BORTOLO	25	sp13 loc. fassa bortolo	rimozione di rifiuti	rimozione del materiale franato e disaggio del versante	CONCLUSO	02/11/2018	€ 6.135,40	somma urgenza	50%	€ 3.067,70
B2018EOT0176	LU	AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE LUCCA	CASTELNUOVO GARFAGNANA	VARIE	21	sp50 e sp69	rimozione di rifiuti	taglio piante e rimozione alberature cadute	CONCLUSO	30/10/2018	€ 4.538,40	somma urgenza	50%	€ 2.269,20
B2018EOT0177	LU	AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE LUCCA	CASTIGLIONE GARFAGNANA	CASTIGLIONE GARFAGNANA	19	sp72 del passo delle radici	riduzione situazioni rischio servizi pubblici essenziali	realizzazione di palificata per ripristino scarpata	CONCLUSO	16/11/2018	€ 12.007,24	somma urgenza	50%	€ 6.003,62

ALLEGATO B INTERVENTI URGENTI E STRAORDINARIO PERSONALE

CODICE PIANO	PROVINCIA	SOGGETTO COMPETENTE	COMUNE	LOCALITA'	ID SEGNALAZIONE	OGGETTO CRITICITA'	TIPOLOGIA DI SPESA	DESCRIZIONE SPESA	INTERVENTO CONCLUSO O IN CORSO	DATA ULTIMAZIONE	IMPORTO INTERVENTO	TIPO SPESE	PERCENTUALE FINANZIAMENTO	FINANZIAMENTO ASSEGNATO
B2018EOT0178	LU	AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE LUCCA	CASTIGLIONE GARFAGNANA	VARIE	20	sp72, sp71 e sp47	rimozione di rifiuti	taglio piante e rimozione alberature cadute	CONCLUSO	30/10/2018	€ 2.475,38	somma urgenza	100%	€ 2.475,38
B2018EOT0179	LU	AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE LUCCA	LUCCA	LUCCA	16	scopertura parziale tetto galleria ammannati edificio strategico sala operativa provinciale	garantire la continuità amministrativa dei servizi essenziali	cestello elevatore per rimuovere embrici e canaletti pericolanti	CONCLUSO	16/11/2018	€ 3.570,21	somma urgenza	50%	€ 1.785,11
B2018EOT0180	LU	AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE LUCCA	PIETRASANTA	PIETRASANTA	4	viale apua	rimozione di rifiuti	rimozione pianta abbattuta ed abbattimento tre piante pericolanti	CONCLUSO	08/11/2018	€ 1.003,93	somma urgenza	100%	€ 1.003,93
B2018EOT0181	LU	AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE LUCCA	PIETRASANTA	PIETRASANTA	2	viale roma	rimozione di rifiuti	rimozione arbusti pericolanti ed abbattimento di cinque palme	CONCLUSO	07/11/2018	€ 4.858,53	somma urgenza	50%	€ 2.429,27
B2018EOT0182	LU	AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE LUCCA	PIETRASANTA	PIETRASANTA	8	piazza statuto	rimozione di rifiuti	abbattimento pianta alto fusto pericolante	CONCLUSO	07/11/2018	€ 301,93	somma urgenza	100%	€ 301,93
B2018EOT0183	LU	AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE LUCCA	PIETRASANTA	PIETRASANTA	9	via martiri di sant'anna	rimozione di rifiuti	abbattimento pianta alto fusto pericolante	CONCLUSO	07/11/2018	€ 726,97	somma urgenza	100%	€ 726,97
B2018EOT0184	LU	AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE LUCCA	PIETRASANTA	PIETRASANTA	11	piazza del monumento	rimozione di rifiuti	rimozione rami pericolanti e potatura di tre pini	CONCLUSO	07/11/2018	€ 662,50	somma urgenza	100%	€ 662,50
B2018EOT0185	LU	AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE LUCCA	PIETRASANTA	PIETRASANTA	15	via sarzanese	rimozione di rifiuti	abbattimento due tigli e potatura di altri venticinque per presenza rami pericolosi	CONCLUSO	07/11/2018	€ 13.982,62	somma urgenza	50%	€ 6.991,31
B2018EOT0186	LU	AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE LUCCA	PIETRASANTA	PIETRASANTA	1	viale apua/olmi	rimozione di rifiuti	rimozione pianta abbattuta ed abbattimento altre due piante di alto fusto	CONCLUSO	02/11/2018	€ 1.598,20	somma urgenza	100%	€ 1.598,20
B2018EOT0187	LU	AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE LUCCA	PIETRASANTA	PIETRASANTA	13	via della svolta	rimozione di rifiuti	potatura pini per presenza rami pericolanti	CONCLUSO	31/10/2018	€ 662,50	somma urgenza	100%	€ 662,50
B2018EOT0188	LU	AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE LUCCA	PIETRASANTA	PIETRASANTA	14	via delle piane	rimozione di rifiuti	abbattimento castagno pericolante e rimozione rami pericolosi	CONCLUSO	31/10/2018	€ 809,89	somma urgenza	100%	€ 809,89
B2018EOT0189	LU	AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE LUCCA	PIETRASANTA	PIETRASANTA	3	via versilia	rimozione di rifiuti	rimozione palma abbattuta	CONCLUSO	30/10/2018	€ 297,34	somma urgenza	100%	€ 297,34
B2018EOT0190	LU	AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE LUCCA	PIETRASANTA	PIETRASANTA	5	via rodi	rimozione di rifiuti	rimozione pianta abbattuta che interrompeva la viabilità	CONCLUSO	30/10/2018	€ 98,15	somma urgenza	100%	€ 98,15
B2018EOT0191	LU	AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE LUCCA	PIETRASANTA	PIETRASANTA	6	via italia	rimozione di rifiuti	rimozione piante sulla via pubblica	CONCLUSO	30/10/2018	€ 98,15	somma urgenza	100%	€ 98,15
B2018EOT0192	LU	AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE LUCCA	PIETRASANTA	PIETRASANTA	7	via 1° maggio	rimozione di rifiuti	rimozione piante sulla via pubblica	CONCLUSO	30/10/2018	€ 113,14	somma urgenza	100%	€ 113,14
B2018EOT0193	LU	AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE LUCCA	PIETRASANTA	PIETRASANTA	11	viale apua	rimozione di rifiuti	rimozione grosso ramo pericolante	CONCLUSO	30/10/2018	€ 148,66	somma urgenza	100%	€ 148,66
B2018EOT0194	LU	AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE LUCCA	PIETRASANTA	PIETRASANTA	12	via vitoio	rimozione di rifiuti	rimozione pianta pericolante sulla strada	CONCLUSO	30/10/2018	€ 392,60	somma urgenza	100%	€ 392,60
B2018EOT0195	LU	AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE LUCCA	STAZZEMA	VARIE	24	sp42, 10, 13	rimozione di rifiuti	taglio piante e rimozione alberature cadute e detriti	CONCLUSO	31/10/2018	€ 6.060,96	somma urgenza	50%	€ 3.030,48
B2018EOT0196	LU	AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE LUCCA	VILLA BASILICA	VARIE	22	sp35 e sp55	rimozione di rifiuti	rimozione piccoli smottamenti, stasatura chiaviche	CONCLUSO	31/10/2018	€ 2.500,00	somma urgenza	100%	€ 2.500,00
B2018EOT0197	LU	AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE LUCCA	VILLA BASILICA	VARIE	23	sp35 e sp55	rimozione di rifiuti	taglio piante e rimozione alberature cadute	CONCLUSO	31/10/2018	€ 1.500,00	somma urgenza	100%	€ 1.500,00
B2018EOT0198	LU	COMUNE DI BAGNI DI LUCCA	BAGNI DI LUCCA	LIMANO	5	viabilità comunale	riduzione situazioni rischio servizi pubblici essenziali	messa in sicurezza e ripristino unica viabilità di accesso alla frazione di limano a seguito di cedimento franoso di porzione del piano viario	CONCLUSO	06/11/2018	€ 3.394,88	somma urgenza	50%	€ 1.697,44
B2018EOT0199	LU	COMUNE DI BAGNI DI LUCCA	BAGNI DI LUCCA	RICAVANI	7	viabilità comunale	riduzione situazioni rischio servizi pubblici essenziali	messa in sicurezza viabilità comunale con svuotamento reti paramassi a rischio crollo sulla carreggiata	CONCLUSO	06/11/2018	€ 1.584,91	somma urgenza	100%	€ 1.584,91
B2018EOT0200	LU	COMUNE DI BAGNI DI LUCCA	BAGNI DI LUCCA	RIOLO	2	viabilità comunale	riduzione situazioni rischio servizi pubblici essenziali	ripulitura versante da sassi pericolosi e carreggiata; ripulitura chiaviche stradali e zanelle ostruite, svuotamento di reti paramassi	CONCLUSO	02/11/2018	€ 3.995,91	somma urgenza	50%	€ 1.997,96
B2018EOT0201	LU	COMUNE DI BAGNI DI LUCCA	BAGNI DI LUCCA	BAGNI DI LUCCA	3	viabilità comunale	riduzione situazioni rischio servizi pubblici essenziali	ripristino viabilità comunali a causa di caduta di alberi sulla carreggiata	CONCLUSO	01/11/2018	€ 4.992,04	somma urgenza	50%	€ 2.496,02
B2018EOT0202	LU	COMUNE DI BAGNI DI LUCCA	BAGNI DI LUCCA	FORNOLI	4	edificio/parcheggio pubblico	rimozione di rifiuti	ripulitura e stasamento griglie e chiaviche acque chiare	CONCLUSO	31/10/2018	€ 1.000,85	somma urgenza	100%	€ 1.000,85
B2018EOT0203	LU	COMUNE DI BARGA	BARGA	VARIE	1	strade, parcheggi e aree scolastiche	rimozione di rifiuti	interventi di ripulitura e stasatura chiaviche e griglie e taglio e potatura di piante	IN CORSO	30/11/2018	€ 40.000,00	somma urgenza	20%	€ 8.000,00

ALLEGATO B INTERVENTI URGENTI E STRAORDINARIO PERSONALE

CODICE PIANO	PROVINCIA	SOGGETTO COMPETENTE	COMUNE	LOCALITA'	ID SEGNALAZIONE	OGGETTO CRITICITA'	TIPOLOGIA DI SPESA	DESCRIZIONE SPESA	INTERVENTO CONCLUSO O IN CORSO	DATA ULTIMAZIONE	IMPORTO INTERVENTO	TIPO SPESE	PERCENTUALE FINANZIAMENTO	FINANZIAMENTO ASSEGNATO
B2018EOT0204	LU	COMUNE DI CAMPORGIANO	CAMPORGIANO	PUGLIANELLA	1	movimento franso	rimozione di rifiuti	rimozione materiale e messa in sicurezza versante	IN CORSO	15/12/2018	€ 50.000,00	somma urgenza	20%	€ 10.000,00
B2018EOT0205	LU	COMUNE DI CAPANNORI	CAPANNORI	MATRAIA	3	rimozione rifiuti	rimozione di rifiuti	rimozione piante su sede stradale	CONCLUSO	30/10/2018	€ 150,00	somma urgenza	100%	€ 150,00
B2018EOT0206	LU	COMUNE DI CAPANNORI	CAPANNORI	MATRAIA	8	rimozione rifiuti	rimozione di rifiuti	rimozione piante su sede stradale	CONCLUSO	30/10/2018	€ 500,00	somma urgenza	100%	€ 500,00
B2018EOT0207	LU	COMUNE DI CAPANNORI	CAPANNORI	MATRAIA	7	rimozione rifiuti	rimozione di rifiuti	rimozione piante e ripulitura sede stradale	CONCLUSO	30/10/2018	€ 3.500,00	somma urgenza	50%	€ 1.750,00
B2018EOT0208	LU	COMUNE DI COREGLIA ANTELMINELLI	COREGLIA ANTELMINELLI	VARIE	1	viabilità	rimozione di rifiuti	taglio piante e rimozione materiale franato sulle carreggiate, sistemazione provvisoria delle coperture, ripristino chiavica.	CONCLUSO	09/11/2018	€ 170,36	somma urgenza	100%	€ 170,36
B2018EOT0209	LU	COMUNE DI COREGLIA ANTELMINELLI	COREGLIA ANTELMINELLI	VITIANA	4	viabilità	rimozione di rifiuti	taglio piante e rimozione materiale franato sulle carreggiate, sistemazione provvisoria delle coperture, ripristino chiavica.	CONCLUSO	09/11/2018	€ 1.731,24	somma urgenza	100%	€ 1.731,24
B2018EOT0210	LU	COMUNE DI COREGLIA ANTELMINELLI	COREGLIA ANTELMINELLI	COREGLIA ANTELMINELLI	5	viabilità	rimozione di rifiuti	taglio piante e rimozione materiale franato sulle carreggiate, sistemazione provvisoria delle coperture, ripristino chiavica.	CONCLUSO	09/11/2018	€ 528,70	somma urgenza	100%	€ 528,70
B2018EOT0211	LU	COMUNE DI FABBRICHE DI VERGEMOLI	FABBRICHE DI VERGEMOLI	CROCETTA	2	aggravamento della stabilità del versante sovrastante la strada comunale vallico sotto - vallico sopra, in loc. crocetta	riduzione situazioni rischio servizi pubblici essenziali	posizionamento di n. 16 geoblock con pali di castagno e rete elettrosaldata	CONCLUSO	07/11/2018	€ 9.912,01	somma urgenza	50%	€ 4.956,01
B2018EOT0212	LU	COMUNE DI FABBRICHE DI VERGEMOLI	FABBRICHE DI VERGEMOLI	MARGINETTA	3	stabilità dei muri di sostegno del versante sovrastante la strada comunale per la parte alta dell'abitato di fabbriche di vergemoli. - san pellegrinetto	riduzione situazioni rischio servizi pubblici essenziali	maglia sciolta e successivo smontaggio a fine lavori; rimozione materiale legroso e parte di muretti a secco che hanno invaso la carreggiata;	CONCLUSO	07/11/2018	€ 4.881,06	somma urgenza	50%	€ 2.440,53
B2018EOT0213	LU	COMUNE DI FABBRICHE DI VERGEMOLI	FABBRICHE DI VERGEMOLI	FORNOVOLASCO	1	aggravamento della stabilità dei versanti sovrastanti le strade comunali fornivolasco- san pellegrinetto e fornivolasco- grotta del vento	riduzione situazioni rischio servizi pubblici essenziali	elipporto;disaggio e risagomatura del versante; realizzazione di muro in c.a. rivestito in pietra, con tiranti e micropali;	IN CORSO	31/01/2019	€ 49.975,42	somma urgenza	20%	€ 9.995,08
B2018EOT0214	LU	COMUNE DI SERAVEZZA	SERAVEZZA	VARIE	1	rimozione rifiuti	rimozione di rifiuti	rimozione alberature cadute	CONCLUSO	30/10/2018	€ 15.000,00	somma urgenza	50%	€ 7.500,00
B2018EOT0215	LU	COMUNE DI SILLANO GIUNCUGNANO	SILLANO GIUNCUGNANO	SILLANO GIUNCUGNANO	1	strada comunale	riduzione situazioni rischio servizi pubblici essenziali	ripristino viabilità danneggiata da rottura rete fognaria bianca	IN CORSO	23/11/2018	€ 10.000,00	somma urgenza	20%	€ 2.000,00
B2018EOT0216	LU	COMUNE DI STAZZEMA	STAZZEMA	VARIE	10	viabilità	rimozione di rifiuti	taglio e rimozione pianta caduta su viabilità pubblica	CONCLUSO	30/10/2018	€ 4.624,00	somma urgenza	50%	€ 2.312,00
B2018EOT0217	LU	COMUNE DI STAZZEMA	STAZZEMA	PALAGNANA	1	viabilità	rimozione di rifiuti	rimozione dello smottamento su sede stradale	CONCLUSO	29/10/2018	€ 244,00	somma urgenza	100%	€ 244,00
B2018EOT0218	LU	COMUNE DI STAZZEMA	STAZZEMA	STAZZEMA	2	viabilità	rimozione di rifiuti	taglio e rimozione pianta caduta su viabilità pubblica	CONCLUSO	29/10/2018	€ 1.586,00	somma urgenza	100%	€ 1.586,00
B2018EOT0219	LU	COMUNE DI VAGLI SOTTO	VAGLI SOTTO	ARNETOLA	2	viabilità pubblica	rimozione di rifiuti	delle piante cadute, scotico del piano di campagna per livellare la superficie che si è disconnessa a seguito delle forti precipitazioni; rimozione dei massi caduti e rimozione del materiale franato;	IN CORSO	29/12/2018	€ 61.000,00	somma urgenza	20%	€ 12.200,00
B2018EOT0220	LU	COMUNE DI VAGLI SOTTO	VAGLI SOTTO	PENNA DEL SASSO	1	viabilità pubblica	rimozione di rifiuti	realizzazione di sostegno a lato eroso a valle della strada con blocchi in forma messa in sicurezza della scarpata a monte, livellamento e rifacimento della viabilità;	IN CORSO	29/12/2018	€ 63.440,00	somma urgenza	20%	€ 12.688,00
B2018EOT0221	LU	COMUNE DI VAGLI SOTTO	VAGLI SOTTO	METATO DEL MENNONE	3	viabilità pubblica	rimozione di rifiuti	rimozione di rifiuti; messa in sicurezza della parete rocciosa a monte della strada e rifacimento della parte di viabilità deteriorata (rimozione delle barre e dei blocchi);	IN CORSO	29/12/2018	€ 82.960,00	somma urgenza	20%	€ 16.592,00
B2018EOT0222	LU	COMUNE DI VILLA BASILICA	VILLA BASILICA	BARBAGLIANA	2	impianto idrico	riduzione situazioni rischio servizi pubblici essenziali	riparazione di un tratto di condotta di idricazione dell'acquedotto irriguo a servizio del campo sportivo, danneggiata a seguito del cedimento di terreno	CONCLUSO	07/11/2018	€ 2.093,10	somma urgenza	100%	€ 2.093,10
B2018EOT0223	LU	COMUNE DI VILLA BASILICA	VILLA BASILICA	CAPORNANO	3	strada	riduzione situazioni rischio servizi pubblici essenziali	primi interventi di messa in sicurezza del versante sopra strada che ha prazialmente ostruito la sede stradale	CONCLUSO	07/11/2018	€ 3.782,00	somma urgenza	50%	€ 1.891,00
B2018EOT0224	LU	COMUNE DI VILLA BASILICA	VILLA BASILICA	COLOGNORA	4	strada	rimozione di rifiuti	rimozione di una frana e messa in sicurezza della strada pedonale interna all'abitato di colognora	CONCLUSO	07/11/2018	€ 2.440,00	somma urgenza	100%	€ 2.440,00
B2018EOT0225	LU	COMUNE DI VILLA BASILICA	VILLA BASILICA	VARIE	5	strada	rimozione di rifiuti	rimozione di detriti e piante che ostruiscono la sede stradale e rimozione di smottamenti lungo strada	CONCLUSO	07/11/2018	€ 5.900,00	somma urgenza	50%	€ 2.950,00
B2018EOT0226	LU	COMUNE DI VILLA BASILICA	VILLA BASILICA	PRACANDO	1	fognatura industriale	riduzione situazioni rischio servizi pubblici essenziali	ripristino della condotta fognaria danneggiata a seguito	CONCLUSO	31/10/2018	€ 4.400,00	somma urgenza	50%	€ 2.200,00
B2018EOT0227	MS	AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE MASSA CARRARA	BAGNONE, VILAFRANCA E LICCIANA	AMOLA		piante sulla carreggiata o pericolanti lungo le pertinenze della sp 26 di amola	rimozione di rifiuti	taglio piante	CONCLUSO	09/11/2018	€ 7.500,00	somma urgenza	50%	€ 3.750,00
B2018EOT0228	MS	AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE MASSA CARRARA	LICCIANA NARDI	COSTAMALA	4	piante sulla carreggiata o pericolanti lungo le pertinenze della sp 55 di costamala	rimozione di rifiuti	taglio piante	CONCLUSO	09/11/2018	€ 6.000,00	somma urgenza	50%	€ 3.000,00
B2018EOT0229	MS	AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE MASSA CARRARA	MASSA	MASSA	10	straordinari personale	straordinari personale	straordinario personale dipendente sala operativa pc	CONCLUSO	30/10/2018	€ 1.800,00	straordinari personale	100%	€ 1.800,00

ALLEGATO B INTERVENTI URGENTI E STRAORDINARIO PERSONALE

CODICE PIANO	PROVINCIA	SOGGETTO COMPETENTE	COMUNE	LOCALITA'	ID SEGNALAZIONE	OGGETTO CRITICITA'	TIPOLOGIA DI SPESA	DESCRIZIONE SPESA	INTERVENTO CONCLUSO O IN CORSO	DATA ULTIMAZIONE	IMPORTO INTERVENTO	TIPO SPESE	PERCENTUALE FINANZIAMENTO	FINANZIAMENTO ASSEGNATO
B2018EOT0230	MS	AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE MASSA CARRARA	Massa	ANTONA	257	sp 4 di antona	riduzione situazioni rischio servizi pubblici essenziali	somma urgenza per messa in sicurezza urgente del versante a monte adiacente la carreggiata in due punti: a monte (km 10+700) e a valle (km 8+250) dell'abitato di	IN CORSO	28/12/2018	€ 55.619,17	somma urgenza	20%	€ 11.123,83
B2018EOT0231	MS	AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE MASSA CARRARA	MULAZZO	PARANA	7	frana a monte dell'intervento di consolid. scarpata sp 32	riduzione situazioni rischio servizi pubblici essenziali	realizzazione scogliera	IN CORSO	30/11/2018	€ 37.000,00	somma urgenza	20%	€ 7.400,00
B2018EOT0232	MS	AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE MASSA CARRARA	PONTREMOLI E ZERI	VARIE		piante sulla carreggiata o pericolanti lungo le pertinenze della sp 37 pontremoli zeri	rimozione di rifiuti	taglio piante	CONCLUSO	10/11/2018	€ 6.500,00	somma urgenza	50%	€ 3.250,00
B2018EOT0233	MS	AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE MASSA CARRARA	VARI	VARIE	11	straordinari personale	straordinari personale	straordinario personale dipendente squadre operai viabilità e fabbricati	CONCLUSO	30/10/2018	€ 4.000,00	straordinari personale	50%	€ 2.000,00
B2018EOT0234	MS	COMUNE DI AULLA	AULLA	PALLERONE	66	scuola materna	garantire la continuità amministrativa dei servizi essenziali	danni al tetto tegole divelte e gronde	CONCLUSO	05/11/2018	€ 2.995,87	somma urgenza	50%	€ 1.497,94
B2018EOT0235	MS	COMUNE DI AULLA	AULLA	RAGNAIA	67	scuola materna	garantire la continuità amministrativa dei servizi essenziali	danni al tetto tegole divelte e gronde	CONCLUSO	05/11/2018	€ 1.576,73	somma urgenza	100%	€ 1.576,73
B2018EOT0236	MS	COMUNE DI BAGNONE	BAGNONE	VARIE	71	strada chiusa	rimozione di rifiuti	taglio piante	CONCLUSO	31/10/2018	€ 1.500,00	somma urgenza	100%	€ 1.500,00
B2018EOT0237	MS	COMUNE DI CARRARA	CARRARA	CARRARA	78	rottura copertura scuola garibaldi	garantire la continuità amministrativa dei servizi essenziali	ripristino copertura scuola infanzia garibaldi	IN CORSO	30/11/2018	€ 25.000,00	somma urgenza	20%	€ 5.000,00
B2018EOT0238	MS	COMUNE DI CARRARA	CARRARA	CAMPOCECINA	76	alberature sulla viabilità pubblica campocecina	rimozione di rifiuti	taglio e rimozione alberature pericolanti via di campocecina	IN CORSO	20/11/2018	€ 30.000,00	somma urgenza	20%	€ 6.000,00
B2018EOT0239	MS	COMUNE DI CARRARA	CARRARA	CARRARA	73	danneggiamento impianti pubblica illuminazione	riduzione situazioni rischio servizi pubblici essenziali	ripristino impianti illuminazione pubblica	IN CORSO	30/11/2018	€ 35.000,00	somma urgenza	20%	€ 7.000,00
B2018EOT0240	MS	COMUNE DI CARRARA	CARRARA	AVENZA	74	rottura copertura edificio ex cat	garantire la continuità amministrativa dei servizi essenziali	rottura copertura edificio ex cat (edificio strategico - centro protezione civile comunale)	IN CORSO	15/12/2018	€ 40.000,00	somma urgenza	20%	€ 8.000,00
B2018EOT0241	MS	COMUNE DI CARRARA	CARRARA	MARINA DI CARRARA	77	crollò muratura recinzione campo atletica	garantire la continuità amministrativa dei servizi essenziali	ripristino e messa in sicurezza muratura recinzione campo scuola	IN CORSO	30/11/2018	€ 50.000,00	somma urgenza	20%	€ 10.000,00
B2018EOT0242	MS	COMUNE DI CARRARA	CARRARA	CARRARA	75	rottura infissi e coperture edifici scolastici e pubblici	garantire la continuità amministrativa dei servizi essenziali	ripristino infissi, recinzioni e coperture edifici scolastici e pubblici	IN CORSO	30/11/2018	€ 60.000,00	somma urgenza	20%	€ 12.000,00
B2018EOT0243	MS	COMUNE DI CARRARA	CARRARA	CARRARA	72	alberature sulla viabilità pubblica	rimozione di rifiuti	taglio e rimozione alberature pericolanti	IN CORSO	30/11/2018	€ 218.000,00	somma urgenza	20%	€ 43.600,00
B2018EOT0244	MS	COMUNE DI FIVIZZANO	FIVIZZANO	SAN TERENCE MONTI	88	ripristino e messa in sicurezza tetto asilo san terenzo monti	garantire la continuità amministrativa dei servizi essenziali	ripristino tetto scopercchiato dal forte vento compreso il taglio di una grossa pianta granante sull'edificio	CONCLUSO	03/11/2018	€ 4.421,28	somma urgenza	50%	€ 2.210,64
B2018EOT0245	MS	COMUNE DI FIVIZZANO	FIVIZZANO	MAGLIANO	86	rimozione ramaglie, sistemazione tetto e messa in opera canale	garantire la continuità amministrativa dei servizi essenziali	rimozione ramaglie gravante sul cimitero di magliano, compresa la sistemazione del tetto e la messa in opera di nuove canale	CONCLUSO	31/10/2018	€ 854,00	somma urgenza	100%	€ 854,00
B2018EOT0246	MS	COMUNE DI LICCIANA NARDI	LICCIANA NARDI	TERRAROSSA	103	sistemazione scossaline divelte e pericolanti (scuola terrarossa - edificio strategico)	garantire la continuità amministrativa dei servizi essenziali	rimozione scossaline pericolanti, sistemazione di quelle distaccate	CONCLUSO	15/11/2018	€ 3.660,00	somma urgenza	50%	€ 1.830,00
B2018EOT0247	MS	COMUNE DI LICCIANA NARDI	LICCIANA NARDI	MONTI	106	impianto sportivo individuato nel piano comunale di emergenza quale elisuperficie per atterraggio servizio 118	garantire la continuità amministrativa dei servizi essenziali	nuova copertura per tribuna campo sportivo monti, precedente divelta dalle forti raffiche di vento	IN CORSO	30/11/2018	€ 8.450,00	somma urgenza	20%	€ 1.690,00
B2018EOT0248	MS	COMUNE DI MASSA	MASSA	CASANIA	132	viabilità	rimozione di rifiuti	sgombero e ripristino della viabilità	CONCLUSO	30/10/2018	€ 20.000,00	somma urgenza	50%	€ 10.000,00
B2018EOT0249	MS	COMUNE DI MASSA	MASSA	MARINA DI MASSA	141	viabilità	rimozione di rifiuti	rimozione piante e rami caduti sul territorio	CONCLUSO	30/10/2018	€ 30.000,00	somma urgenza	50%	€ 15.000,00
B2018EOT0250	MS	COMUNE DI MASSA	MASSA	MASSA	142	viabilità	rimozione di rifiuti	rimozione piante e rami caduti sul territorio	CONCLUSO	30/10/2018	€ 7.000,00	somma urgenza	50%	€ 3.500,00
B2018EOT0251	MS	COMUNE DI MASSA	MASSA	MASSA	144	viabilità	rimozione di rifiuti	ripristino viabilità a seguito allagamento	CONCLUSO	30/10/2018	€ 300,00	somma urgenza	100%	€ 300,00
B2018EOT0252	MS	COMUNE DI MASSA	MASSA	VARIE	148	rimozione rifiuti	rimozione di rifiuti	raccolta e conferimento a discarica del materiale di risulta dagli interventi	CONCLUSO	30/10/2018	€ 85.085,24	somma urgenza	50%	€ 42.542,62
B2018EOT0253	MS	COMUNE DI MASSA	MASSA	TURANO	150	rimozione rifiuti	rimozione di rifiuti	pulizia e rimozione detriti	CONCLUSO	30/10/2018	€ 2.370,00	somma urgenza	100%	€ 2.370,00
B2018EOT0254	MS	COMUNE DI MONTIGNOSO	MONTIGNOSO	VENTURELLO	151	disesto stradale e regimazione acque	riduzione situazioni rischio servizi pubblici essenziali	sistemazione carreggiata per renderla transitabile e regimazione acque a monte	CONCLUSO	10/11/2018	€ 8.000,00	somma urgenza	50%	€ 4.000,00
B2018EOT0255	MS	COMUNE DI MONTIGNOSO	MONTIGNOSO	MONTEROSSO	152	disesto stradale e regimazione acque	riduzione situazioni rischio servizi pubblici essenziali	sistemazione carreggiata per renderla transitabile e regimazione acque a monte	CONCLUSO	10/11/2018	€ 7.000,00	somma urgenza	50%	€ 3.500,00

ALLEGATO B INTERVENTI URGENTI E STRAORDINARIO PERSONALE

CODICE PIANO	PROVINCIA	SOGGETTO COMPETENTE	COMUNE	LOCALITA'	ID SEGNALAZIONE	OGGETTO CRITICITA'	TIPOLOGIA DI SPESA	DESCRIZIONE SPESA	INTERVENTO CONCLUSO O IN CORSO	DATA ULTIMAZIONE	IMPORTO INTERVENTO	TIPO SPESE	PERCENTUALE FINANZIAMENTO	FINANZIAMENTO ASSEGNATO
B2018EOT0256	MS	COMUNE DI MONTIGNOSO	MONTIGNOSO	VARIE	156	otturamento fognature bianche	riduzione situazioni rischio servizi pubblici essenziali	stasatura condotte fognarie, videispezione per individuazione criticità, trasp. e smaltimento materiali di risulta	CONCLUSO	10/11/2018	€ 8.900,00	somma urgenza	50%	€ 4.450,00
B2018EOT0257	MS	COMUNE DI MONTIGNOSO	MONTIGNOSO	SERRA	155	frana su strada	riduzione situazioni rischio servizi pubblici essenziali	regimazione acque, rimozione materiale terroso franato, posa segnaletica	CONCLUSO	07/11/2018	€ 6.100,00	somma urgenza	50%	€ 3.050,00
B2018EOT0258	MS	COMUNE DI MONTIGNOSO	MONTIGNOSO	CANTORESA	157	cedimento strada con presenza di ablazione sottostante	riduzione situazioni rischio servizi pubblici essenziali	sigillatura fessurazioni su manto stradale, posa segnaletica, regimazione acque	CONCLUSO	06/11/2018	€ 5.000,00	somma urgenza	50%	€ 2.500,00
B2018EOT0259	MS	COMUNE DI MONTIGNOSO	MONTIGNOSO	MONTIGNOSO	153	cedimento recinzione e cordolo muro sottostrada	rimozione di rifiuti	rimozione macerie, rifacimento cordolo c.a. testa muro, rifacimento recinzione, ripristino manto stradale	CONCLUSO	03/11/2018	€ 5.000,00	somma urgenza	50%	€ 2.500,00
B2018EOT0260	MS	COMUNE DI MONTIGNOSO	MONTIGNOSO	MONTIGNOSO	154	cedimento muro sottostrada e dissesto strada	riduzione situazioni rischio servizi pubblici essenziali	regimazione acque, rimozione materiale di risulta, ricostruzione muro	IN CORSO	30/11/2018	€ 20.000,00	somma urgenza	20%	€ 4.000,00
B2018EOT0261	MS	COMUNE DI MULAZZO	MULAZZO	POZZO	166	viabilità	riduzione situazioni rischio servizi pubblici essenziali	ripristino viabilità attraverso la rimozione alberi	CONCLUSO	10/11/2018	€ 14.000,00	somma urgenza	50%	€ 7.000,00
B2018EOT0262	MS	COMUNE DI MULAZZO	MULAZZO	ARPIOLA	168	viabilità	riduzione situazioni rischio servizi pubblici essenziali	ripristino viabilità attraverso la rimozione alberi	CONCLUSO	10/11/2018	€ 7.000,00	somma urgenza	50%	€ 3.500,00
B2018EOT0263	MS	COMUNE DI MULAZZO	MULAZZO	ARPIOLA	177	patrimonio edilizio comunale patrimonio edilizio comunale (palestra scolastica scuola arpiola- edificio strategico)	garantire la continuità amministrativa dei servizi essenziali	ripristino copertura	CONCLUSO	10/11/2018	€ 3.500,00	somma urgenza	50%	€ 1.750,00
B2018EOT0264	MS	COMUNE DI MULAZZO	MULAZZO	CÀ DI LOJA	179	viabilità	rimozione di rifiuti	rimozione alberi e ripristino fondo stradale e regimazione acque	IN CORSO	30/11/2018	€ 5.000,00	somma urgenza	20%	€ 1.000,00
B2018EOT0265	MS	COMUNE DI PODENZANA	PODENZANA	SERRA	183	viabilità	rimozione di rifiuti	asfalto a caldo per ripristino strada comunale della serra	CONCLUSO	30/10/2018	€ 1.220,00	somma urgenza	100%	€ 1.220,00
B2018EOT0266	MS	COMUNE DI PONTREMOLI	PONTREMOLI	CAVEZZANA	191	rimozione rifiuti	rimozione di rifiuti	rimozione detriti e taglio alberi in piu' punti dalla sede stradale	CONCLUSO	30/10/2018	€ 3.050,00	somma urgenza	50%	€ 1.525,00
B2018EOT0267	MS	COMUNE DI PONTREMOLI	PONTREMOLI	PONTREMOLI	184	rimozione rifiuti	rimozione di rifiuti	pulizia cunette	CONCLUSO	30/10/2018	€ 1.830,00	somma urgenza	100%	€ 1.830,00
B2018EOT0268	MS	COMUNE DI PONTREMOLI	PONTREMOLI	CHIOSI ALTI	223	rimozione rifiuti	rimozione di rifiuti	regimazione acque canale di scolo e ripristino scogliere a valle	CONCLUSO	30/10/2018	€ 9.150,00	somma urgenza	50%	€ 4.575,00
B2018EOT0269	MS	COMUNE DI PONTREMOLI	PONTREMOLI	CERVARA	226	rimozione rifiuti	rimozione di rifiuti	rimozione detriti e taglio alberi in piu' punti dalla sede stradale	CONCLUSO	30/10/2018	€ 2.196,00	somma urgenza	100%	€ 2.196,00
B2018EOT0270	MS	COMUNE DI PONTREMOLI	PONTREMOLI	PASSO DEL BRATTELLO	220	rimozione rifiuti	rimozione di rifiuti	rimozione detriti e taglio alberi in piu' punti dalla sede stradale rifacimento manto stradale	CONCLUSO	30/10/2018	€ 1.903,00	somma urgenza	100%	€ 1.903,00
B2018EOT0271	MS	COMUNE DI PONTREMOLI	PONTREMOLI	SUCCISA PODERI	222	rimozione rifiuti	rimozione di rifiuti	rimozione detriti e taglio alberi in piu' punti dalla sede stradale	CONCLUSO	30/10/2018	€ 8.540,00	somma urgenza	50%	€ 4.270,00
B2018EOT0272	MS	COMUNE DI PONTREMOLI	PONTREMOLI	GRONDOLA	221	rimozione rifiuti	rimozione di rifiuti	rimozione detriti e taglio alberi in piu' punti dalla sede stradale	CONCLUSO	30/10/2018	€ 1.074,00	somma urgenza	100%	€ 1.074,00
B2018EOT0273	MS	COMUNE DI PONTREMOLI	PONTREMOLI	PONTREMOLI	229	rimozione rifiuti	rimozione di rifiuti	rimozione detriti e taglio alberi in piu' punti dalla sede stradale	CONCLUSO	30/10/2018	€ 1.903,00	somma urgenza	100%	€ 1.903,00
B2018EOT0274	MS	COMUNE DI PONTREMOLI	PONTREMOLI	MONTE GALLETTO	224	rimozione rifiuti	rimozione di rifiuti	rimozione detriti e taglio alberi in piu' punti dalla sede stradale	CONCLUSO	30/10/2018	€ 3.172,00	somma urgenza	50%	€ 1.586,00
B2018EOT0275	MS	COMUNE DI PONTREMOLI	PONTREMOLI	PARCHEGGIO DOSI -CHIOSI	194	rimozione rifiuti	rimozione di rifiuti	pulizia griglie e fosso acque di scolo	CONCLUSO	30/10/2018	€ 3.416,00	somma urgenza	50%	€ 1.708,00
B2018EOT0276	MS	COMUNE DI PONTREMOLI	PONTREMOLI	PONTREMOLI	228	rimozione rifiuti	rimozione di rifiuti	rimozione detriti e taglio alberi in piu' punti dalla sede stradale	CONCLUSO	30/10/2018	€ 1.159,00	somma urgenza	100%	€ 1.159,00
B2018EOT0277	MS	COMUNE DI PONTREMOLI	PONTREMOLI	ARZELATO	211	rimozione rifiuti	rimozione di rifiuti	rimozione detriti e taglio alberi in piu' punti dalla sede stradale	CONCLUSO	30/10/2018	€ 1.464,00	somma urgenza	100%	€ 1.464,00
B2018EOT0278	MS	COMUNE DI PONTREMOLI	PONTREMOLI	PONTREMOLI	230	rimozione rifiuti	rimozione di rifiuti	regimazione acque e ripristino attraversamento stradale	CONCLUSO	30/10/2018	€ 3.050,00	somma urgenza	50%	€ 1.525,00
B2018EOT0279	MS	COMUNE DI PONTREMOLI	PONTREMOLI	PONTREMOLI	231	rimozione rifiuti	rimozione di rifiuti	rimozione detriti e taglio alberi in piu' punti dalla sede stradale	CONCLUSO	30/10/2018	€ 610,00	somma urgenza	100%	€ 610,00
B2018EOT0280	MS	COMUNE DI PONTREMOLI	PONTREMOLI	PONTREMOLI	232	rimozione rifiuti	rimozione di rifiuti	rimozione detriti e taglio alberi in piu' punti dalla sede stradale	CONCLUSO	30/10/2018	€ 427,00	somma urgenza	100%	€ 427,00
B2018EOT0281	MS	COMUNE DI PONTREMOLI	PONTREMOLI	PONTREMOLI	234	rimozione rifiuti	rimozione di rifiuti	regimazione acque canale di scolo	CONCLUSO	30/10/2018	€ 3.965,00	somma urgenza	50%	€ 1.982,50

ALLEGATO B INTERVENTI URGENTI E STRAORDINARIO PERSONALE

CODICE PIANO	PROVINCIA	SOGGETTO COMPETENTE	COMUNE	LOCALITA'	ID SEGNALAZIONE	OGGETTO CRITICITA'	TIPOLOGIA DI SPESA	DESCRIZIONE SPESA	INTERVENTO CONCLUSO O IN CORSO	DATA ULTIMAZIONE	IMPORTO INTERVENTO	TIPO SPESE	PERCENTUALE FINANZIAMENTO	FINANZIAMENTO ASSEGNATO
B2018EOT0282	MS	COMUNE DI PONTREMOLI	PONTREMOLI	PONTREMOLI	235	occlusione tubazione raccolta acque piovane	riduzione situazioni rischio servizi pubblici essenziali	pulizia e stasamento tubazione	IN CORSO	31/12/2018	€ 5.500,00	somma urgenza	20%	€ 1.100,00
B2018EOT0283	MS	COMUNE DI PONTREMOLI	PONTREMOLI	VESEREDA	205	ripristino viabilità' strada vezerada	riduzione situazioni rischio servizi pubblici essenziali	ripristino viabilità strada comunale con rifacimento attraversamento stradale e tombino	IN CORSO	31/12/2018	€ 10.000,00	somma urgenza	20%	€ 2.000,00
B2018EOT0284	MS	COMUNE DI PONTREMOLI	PONTREMOLI	TEGLIA	210	ripristino viabilità' strada teglia-castagneti	riduzione situazioni rischio servizi pubblici essenziali	ripristino viabilità strada comunale con rifacimento attraversamento stradale e tombino	IN CORSO	31/12/2018	€ 12.000,00	somma urgenza	20%	€ 2.400,00
B2018EOT0285	MS	COMUNE DI PONTREMOLI	PONTREMOLI	PONTREMOLI	236	danneggiamento attraversamento strada comunale	riduzione situazioni rischio servizi pubblici essenziali	ripristino funzionalità tombino	IN CORSO	31/12/2018	€ 17.000,00	somma urgenza	20%	€ 3.400,00
B2018EOT0286	MS	COMUNE DI PONTREMOLI	PONTREMOLI	SUCCISA PODERI	222	ripristino viabilità' strada comunale succisa poderi	rimozione di rifiuti	rimozione detriti e taglio alberi in piu' punti dalla sede stradale	IN CORSO	31/12/2018	€ 19.000,00	somma urgenza	20%	€ 3.800,00
B2018EOT0287	MS	COMUNE DI PONTREMOLI	PONTREMOLI	VIGNOLA-BASSONE	218	ripristino viabilità' strada vignola bassone	rimozione di rifiuti	pulizia attraversamento torrente pilacca	IN CORSO	31/12/2018	€ 22.000,00	somma urgenza	20%	€ 4.400,00
B2018EOT0288	MS	COMUNE DI PONTREMOLI	PONTREMOLI	GUINADI SAN ROCCO	237	danneggiamento rete fognaria acque bianche	riduzione situazioni rischio servizi pubblici essenziali	ripristino funzionalità	IN CORSO	31/12/2018	€ 22.000,00	somma urgenza	20%	€ 4.400,00
B2018EOT0289	MS	COMUNE DI PONTREMOLI	PONTREMOLI	PREVIDE'	189	ripristino viabilità' strada comunale previde'	riduzione situazioni rischio servizi pubblici essenziali	ripristino viabilità strada comunale previde' con rifacimento del muro di sostegno crollato in cemento armato rivestito in pietrame	IN CORSO	31/12/2018	€ 43.000,00	somma urgenza	20%	€ 8.600,00
B2018EOT0290	MS	COMUNE DI VILAFRANCA IN LUNIGIANA	VILAFRANCA IN LUNIGIANA	VARIE	240	pali pubblica illuminazione caduti	riduzione situazioni rischio servizi pubblici essenziali	rimozione dei punti luce crollati e ripristino con nuovo palo e armatura	CONCLUSO	09/11/2018	€ 4.880,00	somma urgenza	50%	€ 2.440,00
B2018EOT0291	MS	COMUNE DI VILAFRANCA IN LUNIGIANA	VILAFRANCA IN LUNIGIANA	VILAFRANCA	244	assenza di energia elettrica nel palazzo comunale sede coc	garantire la continuità amministrativa dei servizi essenziali	trasporto, collegamento, noleggio di gruppo elettronico per consentire il funzionamento dell'impianto elettrico	CONCLUSO	09/11/2018	€ 732,00	somma urgenza	100%	€ 732,00
B2018EOT0292	MS	COMUNE DI VILAFRANCA IN LUNIGIANA	VILAFRANCA IN LUNIGIANA	VARIE	241	interruzione traffico pedonale e veicolare a seguito di caduta alberi sulla sede stradale	rimozione di rifiuti	taglio alberi caduti nella sede stradale a causa del forte vento, con successivo smaltimento del materiale (solo per alberi di proprietà pubblica) e pulizia carreggiata	CONCLUSO	09/11/2018	€ 1.500,00	somma urgenza	100%	€ 1.500,00
B2018EOT0293	MS	COMUNE DI VILAFRANCA IN LUNIGIANA	VILAFRANCA IN LUNIGIANA	VARIE	241	interruzione traffico pedonale e veicolare a seguito di caduta alberi sulla sede stradale	rimozione di rifiuti	taglio alberi caduti nella sede stradale a causa del forte vento, con successivo smaltimento del materiale (solo per alberi di proprietà pubblica) e pulizia carreggiata	CONCLUSO	09/11/2018	€ 4.000,00	somma urgenza	50%	€ 2.000,00
B2018EOT0294	MS	COMUNE DI VILAFRANCA IN LUNIGIANA	VILAFRANCA IN LUNIGIANA	VARIE	241	interruzione traffico pedonale e veicolare a seguito di caduta alberi sulla sede stradale	rimozione di rifiuti	taglio alberi caduti nella sede stradale a causa del forte vento, con successivo smaltimento del materiale (solo per alberi di proprietà pubblica) e pulizia carreggiata	CONCLUSO	09/11/2018	€ 1.037,00	somma urgenza	100%	€ 1.037,00
B2018EOT0295	MS	COMUNE DI ZERI	ZERI	CODOLO	247	taglio piante cadute per ripristino viabilità	riduzione situazioni rischio servizi pubblici essenziali	movimento terra e manodopera	CONCLUSO	08/11/2018	€ 1.476,20	somma urgenza	100%	€ 1.476,20
B2018EOT0296	MS	COMUNE DI ZERI	ZERI	PATIGNO	252	strada 20 gennaio 1945	riduzione situazioni rischio servizi pubblici essenziali	ripristino conduttura	IN CORSO	31/12/2018	€ 627,88	somma urgenza	100%	€ 627,88
B2018EOT0297	MS	CONSORZIO DI BONIFICA 1 TOSCANA NORD	PONTREMOLI E FILATTIERA	VARIE	1	rimozione materiale in alveo	riduzione situazioni rischio servizi pubblici essenziali	rimozione materiale in alveo	CONCLUSO	30/10/2018	€ 15.228,86	somma urgenza	50%	€ 7.614,43
B2018EOT0298	MS	UNIONE DI COMUNI MONTANA LUNIGIANA	AULLA	AULLA	61	straordinari personale	straordinari personale	straordinari personale	CONCLUSO	30/10/2018	€ 560,00	straordinari personale	100%	€ 560,00
B2018EOT0299	MS	UNIONE DI COMUNI MONTANA LUNIGIANA	AULLA	AULLA	62	straordinari personale	straordinari personale	straordinari personale	CONCLUSO	30/10/2018	€ 490,94	straordinari personale	100%	€ 490,94
B2018EOT0300	MS	UNIONE DI COMUNI MONTANA LUNIGIANA	AULLA	AULLA	64	straordinari personale	straordinari personale	straordinari personale	CONCLUSO	30/10/2018	€ 42,90	straordinari personale	100%	€ 42,90
B2018EOT0301	PI	AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE PISA	VARI	VARIE	105	viabilità	rimozione di rifiuti	taglio ramaglie pulizia strada	CONCLUSO	30/10/2018	€ 7.000,00	somma urgenza	50%	€ 3.500,00
B2018EOT0302	PI	AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE PISA	VARI	VARIE	106	viabilità'	rimozione di rifiuti	taglio alberi e ramaglie pulizia strada	CONCLUSO	30/10/2018	€ 25.000,00	somma urgenza	50%	€ 12.500,00
B2018EOT0303	PI	COMUNE DI FAUGLIA	FAUGLIA	FAUGLIA	6	disesto sponda laterale parcheggio pubblico	rimozione di rifiuti	rimozione terreno franato, intervento di regimazione acque, ripristino stato dei luoghi	CONCLUSO	16/11/2018	€ 3.050,00	somma urgenza	50%	€ 1.525,00
B2018EOT0304	PI	COMUNE DI FAUGLIA	FAUGLIA	FAUGLIA	5	danneggiamento copertura scuola e istituto comprensivo	garantire la continuità amministrativa dei servizi essenziali	rimozione albero caduto e ripristino copertura	CONCLUSO	06/11/2018	€ 1.598,20	somma urgenza	100%	€ 1.598,20
B2018EOT0305	PI	COMUNE DI TERRICCIOLA	TERRICCIOLA	TERRICCIOLA	21	ripristino viabilità	garantire la continuità amministrativa dei servizi essenziali	rimozione alberi pericolanti o caduti	CONCLUSO	07/11/2018	€ 3.907,56	somma urgenza	50%	€ 1.953,78
B2018EOT0306	PI	COMMISSARIO CHE SI AVVALE DEL SETTORE GENIO CIVILE VALDARNO INFERIORE E COSTA	VICOPIASANO	SAN GIOVANNI	1	cateratta serezza opera idraulica classificata in II° categoria ai sensi del rd 523/1904	garantire la continuità amministrativa dei servizi essenziali	ripristino falda di copertura locali di manovra della cateratta serezza	CONCLUSO	05/11/2018	€ 5.605,75	somma urgenza	100%	€ 5.605,75

ALLEGATO B INTERVENTI URGENTI E STRAORDINARIO PERSONALE

CODICE PIANO	PROVINCIA	SOGGETTO COMPETENTE	COMUNE	LOCALITA'	ID SEGNALAZIONE	OGGETTO CRITICITA'	TIPOLOGIA DI SPESA	DESCRIZIONE SPESA	INTERVENTO CONCLUSO O IN CORSO	DATA ULTIMAZIONE	IMPORTO INTERVENTO	TIPO SPESE	PERCENTUALE FINANZIAMENTO	FINANZIAMENTO ASSEGNATO
B2018EOT0307	SI	AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE SIENA	ABBADIA SAN SALVATORE, PIANCASTAGNAIO	VARIE	13	strada	riduzione situazioni rischio servizi pubblici essenziali	ripristino piano viario	IN CORSO	30/11/2018	€ 6.590,00	somma urgenza	20%	€ 1.318,00
B2018EOT0308	SI	AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE SIENA	ABBADIA SAN SALVATORE, PIANCASTAGNAIO	VARIE	11	strada	riduzione situazioni rischio servizi pubblici essenziali	potatura piante	IN CORSO	30/11/2018	€ 27.100,00	somma urgenza	20%	€ 5.420,00
B2018EOT0309	SI	AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE SIENA	CASTELNUOVO B.GA, RADDA IN CHIANTI	VARIE	-	strada	riduzione situazioni rischio servizi pubblici essenziali	ripristino piano viario	IN CORSO	20/11/2018	€ 15.250,00	somma urgenza	20%	€ 3.050,00
B2018EOT0310	SI	AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE SIENA	CASTIGLIONE D'ORCIA	VARIE	5	strada	riduzione situazioni rischio servizi pubblici essenziali	ripristino piano viario	IN CORSO	30/11/2018	€ 3.660,00	somma urgenza	20%	€ 732,00
B2018EOT0311	SI	AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE SIENA	MONTALCINO	VARIE	16	strada	rimozione di rifiuti	potatura piante	IN CORSO	30/11/2018	€ 5.120,00	somma urgenza	20%	€ 1.024,00
B2018EOT0312	SI	AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE SIENA	MONTALCINO	VARIE	14	strada	rimozione di rifiuti	potatura piante	IN CORSO	30/11/2018	€ 20.130,00	somma urgenza	20%	€ 4.026,00
B2018EOT0313	SI	AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE SIENA	MONTALCINO	VARIE	15	strada	riduzione situazioni rischio servizi pubblici essenziali	ripristino piano viario	IN CORSO	30/11/2018	€ 26.840,00	somma urgenza	20%	€ 5.368,00
B2018EOT0314	SI	AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE SIENA	MONTALCINO, BUONCONVENTO	VARIE	1	strada	riduzione situazioni rischio servizi pubblici essenziali	ripristino piano viario	IN CORSO	14/12/2018	€ 30.500,00	somma urgenza	20%	€ 6.100,00
B2018EOT0315	SI	AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE SIENA	MONTEPULCIANO, CHIANGIANO TERME	VARIE	2	strada	riduzione situazioni rischio servizi pubblici essenziali	ripristino piano viario	IN CORSO	14/12/2018	€ 18.300,00	somma urgenza	20%	€ 3.660,00
B2018EOT0316	SI	AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE SIENA	MONTERIGGIONI, RADDA IN CHIANTI, GAIOLE IN CHIANTI	VARIE	23	strada	rimozione di rifiuti	potatura piante	IN CORSO	20/11/2018	€ 18.300,00	somma urgenza	20%	€ 3.660,00
B2018EOT0317	SI	AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE SIENA	MONTERIGGIONI, SIENA	VARIE	21	strada	riduzione situazioni rischio servizi pubblici essenziali	ripristino segnaletica	IN CORSO	20/11/2018	€ 6.700,00	somma urgenza	20%	€ 1.340,00
B2018EOT0318	SI	AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE SIENA	PIANCASTAGNAIO	VIA ROMA - PIANCASTAGNAIO	12	strada	riduzione situazioni rischio servizi pubblici essenziali	intervento su semaforo	IN CORSO	30/11/2018	€ 610,00	somma urgenza	100%	€ 610,00
B2018EOT0319	SI	AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE SIENA	RADDA IN CHIANTI, GAIOLE IN CHIANTI	VARIE	20	strada	riduzione situazioni rischio servizi pubblici essenziali	ripristino piano viario	IN CORSO	20/11/2018	€ 5.850,00	somma urgenza	20%	€ 1.170,00
B2018EOT0320	SI	AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE SIENA	RADICOFANI	VARIE	7	strada	rimozione di rifiuti	potatura piante	IN CORSO	30/11/2018	€ 3.170,00	somma urgenza	20%	€ 634,00
B2018EOT0321	SI	AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE SIENA	RADICOFANI	VARIE	4	strada	rimozione di rifiuti	potatura piante	IN CORSO	30/11/2018	€ 7.930,00	somma urgenza	20%	€ 1.586,00
B2018EOT0322	SI	AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE SIENA	RADICONDOLI, CHIUSDINO	VARIE	18	strada	riduzione situazioni rischio servizi pubblici essenziali	ripristino piano viario	IN CORSO	20/11/2018	€ 11.000,00	somma urgenza	20%	€ 2.200,00
B2018EOT0323	SI	AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE SIENA	SAN CASCIANO BAGNI	VARIE	8	strada	riduzione situazioni rischio servizi pubblici essenziali	ripristino piano viario	IN CORSO	30/11/2018	€ 1.830,00	somma urgenza	100%	€ 1.830,00
B2018EOT0324	SI	AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE SIENA	SAN CASCIANO BAGNI	VARIE	9	strada	riduzione situazioni rischio servizi pubblici essenziali	ripristino piano viario	IN CORSO	30/11/2018	€ 6.100,00	somma urgenza	20%	€ 1.220,00
B2018EOT0325	SI	AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE SIENA	SAN CASCIANO BAGNI	VARIE	10	strada	riduzione situazioni rischio servizi pubblici essenziali	potatura piante	IN CORSO	30/11/2018	€ 6.710,00	somma urgenza	20%	€ 1.342,00
B2018EOT0326	SI	AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE SIENA	SAN GIMIGNANO	SP N. 1	17	strada	riduzione situazioni rischio servizi pubblici essenziali	ripristino piano viario	IN CORSO	20/11/2018	€ 11.000,00	somma urgenza	20%	€ 2.200,00
B2018EOT0327	SI	AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE SIENA	SARTEANO	VARIE	6	strada	riduzione situazioni rischio servizi pubblici essenziali	ripristino piano viario	IN CORSO	30/11/2018	€ 6.100,00	somma urgenza	20%	€ 1.220,00
B2018EOT0328	SI	AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE SIENA	SOVICILLE, SIENA	VARIE	19	strada	rimozione di rifiuti	potatura piante	IN CORSO	20/11/2018	€ 14.640,00	somma urgenza	20%	€ 2.928,00
B2018EOT0329	SI	AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE SIENA	VARI	VARIE	3	strada	rimozione di rifiuti	potatura piante	IN CORSO	14/12/2018	€ 43.920,00	somma urgenza	20%	€ 8.784,00
B2018EOT0330	SI	COMUNE DI CASTIGLIONE D'ORCIA	CASTIGLIONE D'ORCIA	CASTIGLIONE D'ORCIA	98	edifici pubblici	rimozione di rifiuti	taglio piante e ripristino mensa scolastica	IN CORSO	07/11/2018	€ 24.888,00	somma urgenza	20%	€ 4.977,60
B2018EOT0331	SI	COMUNE DI CHIUSDINO	CHIUSDINO	LOC. MONTECAPINO	100	infiltrazioni d'acqua con danni ai lucernari	garantire la continuità amministrativa dei servizi essenziali	rimozione lastre plexiglass e rifisaggio tramite bullonamento delle strutture dei lucernari al solaio di copertura.	CONCLUSO	09/11/2018	€ 2.318,00	somma urgenza	100%	€ 2.318,00
B2018EOT0332	SI	COMUNE DI CHIUSDINO	CHIUSDINO	VIA DELLE SCUOLE	99	infiltrazioni d'acqua e distacco intonaco	garantire la continuità amministrativa dei servizi essenziali	sistemazione impermeabilizzazione tetto all'intersezione delle falde e parete sottostante, sistemazione intonaco.	CONCLUSO	06/11/2018	€ 1.830,00	somma urgenza	100%	€ 1.830,00

ALLEGATO B INTERVENTI URGENTI E STRAORDINARIO PERSONALE

CODICE PIANO	PROVINCIA	SOGGETTO COMPETENTE	COMUNE	LOCALITA'	ID SEGNALAZIONE	OGGETTO CRITICITA'	TIPOLOGIA DI SPESA	DESCRIZIONE SPESA	INTERVENTO CONCLUSO O IN CORSO	DATA ULTIMAZIONE	IMPORTO INTERVENTO	TIPO SPESE	PERCENTUALE FINANZIAMENTO	FINANZIAMENTO ASSEGNATO
B2018EOT0333	SI	COMUNE DI CHIUSDINO	CHIUSDINO	VIA DELLE SANSINE	102	cedimento parziale muro contenimento in pietra con frana a bordo strada,cedimento parziale parapetto	riduzione situazioni rischio servizi pubblici essenziali	messa in sicurezza con recinzione area ed opere provvisoria.	IN CORSO	30/11/2018	€ 17.690,00	somma urgenza	20%	€ 3.538,00
B2018EOT0334	SI	COMUNE DI CHIUSI	CHIUSI	QUERCE AL PINO	199	straordinari personale	straordinari personale	prestazione lavorativa straordinaria di dipendenti comunali	CONCLUSO	30/10/2018	€ 160,36	straordinari personale	100%	€ 160,36
B2018EOT0335	SI	COMUNE DI CHIUSI	CHIUSI	LAGO DI CHIUSI	200	straordinari personale	straordinari personale	prestazione lavorativa straordinaria di dipendenti comunali	CONCLUSO	30/10/2018	€ 160,36	straordinari personale	100%	€ 160,36
B2018EOT0336	SI	COMUNE DI CHIUSI	CHIUSI	CHIUSI	201	straordinari personale	straordinari personale	prestazione lavorativa straordinaria di dipendenti comunali	CONCLUSO	30/10/2018	€ 160,36	straordinari personale	100%	€ 160,36
B2018EOT0337	SI	COMUNE DI CHIUSI	CHIUSI	MONTALLESE	202	straordinari personale	straordinari personale	prestazione lavorativa straordinaria di dipendenti comunali	CONCLUSO	30/10/2018	€ 105,80	straordinari personale	100%	€ 105,80
B2018EOT0338	SI	COMUNE DI CHIUSI	CHIUSI	CHIUSI	203	straordinari personale	straordinari personale	prestazione lavorativa straordinaria di dipendenti comunali	CONCLUSO	30/10/2018	€ 146,28	straordinari personale	100%	€ 146,28
B2018EOT0339	SI	COMUNE DI GAIOLE IN CHIANTI	GAIOLE IN CHIANTI	GAIOLE IN CHIANTI	28	intervento nel cimitero comunale per rimuovere condizioni di pericolosità per la pubblica incolumità per motivi igienico sanitari	rimozione di rifiuti	messa in sicurezza cimitero di gaiole in chianti - pianta pericolosa radicata all'interno del cimitero di gaiole in chianti - alta probabilità di cedimento sia parziali	CONCLUSO	05/11/2018	€ 1.300,00	somma urgenza	100%	€ 1.300,00
B2018EOT0340	SI	COMUNE DI GAIOLE IN CHIANTI	GAIOLE IN CHIANTI	SAN REGOLO	29	cedimento banchina a valle della strada comunale di san regolo a seguito di collasso della fogna bianca che attraversa perpendicolarmente la strada	riduzione situazioni rischio servizi pubblici essenziali	intervento di rifacimento collettore fognario acque bianche e consolidamento banchina nella strada comunale di san regolo	CONCLUSO	01/11/2018	€ 610,00	somma urgenza	100%	€ 610,00
B2018EOT0341	SI	COMUNE DI GAIOLE IN CHIANTI	GAIOLE IN CHIANTI	GAIOLE IN CHIANTI	27	piante pericolose radicate lungo la strada comunale	riduzione situazioni rischio servizi pubblici essenziali	interventi di manutenzione alle piante per messa in sicurezza via dante alighieri del capoluogo	IN CORSO	05/11/2018	€ 4.200,00	somma urgenza	20%	€ 840,00
B2018EOT0342	SI	COMUNE DI GAIOLE IN CHIANTI	GAIOLE IN CHIANTI	SAN REGOLO	30	cedimento banchina a valle della strada comunale di san regolo a seguito di collasso della fogna bianca che attraversa perpendicolarmente la strada	riduzione situazioni rischio servizi pubblici essenziali	intervento di rifacimento collettore fognario acque bianche e consolidamento banchina nella strada comunale di san regolo	IN CORSO	05/11/2018	€ 9.908,78	somma urgenza	20%	€ 1.981,76
B2018EOT0343	SI	COMUNE DI MONTEPULCIANO	MONTEPULCIANO	VARIE	192	straordinari personale	straordinari personale	prestazione lavorativa straordinaria	CONCLUSO	30/10/2018	€ 1.123,84	straordinari personale	100%	€ 1.123,84
B2018EOT0344	SI	COMUNE DI MONTERIGGIONI	MONTERIGGIONI	SANTA COLOMBA	33	interruzione stradale	rimozione di rifiuti	rimozione alberi sede stradale	CONCLUSO	29/10/2018	€ 2.236,46	somma urgenza	100%	€ 2.236,46
B2018EOT0345	SI	COMUNE DI MONTERIGGIONI	MONTERIGGIONI	BASCIANO	34	interruzione stradale	rimozione di rifiuti	rimozione alberi sede stradale	CONCLUSO	29/10/2018	€ 363,00	somma urgenza	100%	€ 363,00
B2018EOT0346	SI	COMUNE DI MONTERONI D'ARBIA	MONTERONI D'ARBIA	LOC. CUNA	205	scuola materna	garantire la continuità amministrativa dei servizi essenziali	ripristino copertura	IN CORSO	30/11/2018	€ 42.000,00	somma urgenza	20%	€ 8.400,00
B2018EOT0347	SI	COMUNE DI RADDA IN CHIANTI	RADDA IN CHIANTI	VIA DEL CIMITERO	51	intervento nel cimitero comunale per rimuovere condizioni di pericolosità per la pubblica incolumità per motivi igienico sanitari	garantire la continuità amministrativa dei servizi essenziali	intonaci e tinteggiature	IN CORSO	03/11/2018	€ 2.000,00	somma urgenza	100%	€ 2.000,00
B2018EOT0348	SI	COMUNE DI RADDA IN CHIANTI	RADDA IN CHIANTI	VARIE	49	strade	riduzione situazioni rischio servizi pubblici essenziali	manto stradale e fossette	IN CORSO	10/11/2018	€ 10.000,00	somma urgenza	20%	€ 2.000,00
B2018EOT0349	SI	COMUNE DI RADDA IN CHIANTI	RADDA IN CHIANTI	VARIE	49	strade	riduzione situazioni rischio servizi pubblici essenziali	manto stradale e fossette	IN CORSO	10/11/2018	€ 10.000,00	somma urgenza	20%	€ 2.000,00
B2018EOT0350	SI	COMUNE DI SAN CASCIANO DEI BAGNI	SAN CASCIANO DEI BAGNI	VARIE	197	ripristino viabilità pubblica	garantire la continuità amministrativa dei servizi essenziali	rimozione piante cadute su vie pubbliche	CONCLUSO	30/10/2018	€ 1.500,00	somma urgenza	100%	€ 1.500,00
B2018EOT0351	SI	COMUNE DI SAN CASCIANO DEI BAGNI	SAN CASCIANO DEI BAGNI	VARIE	197	ripristino viabilità pubblica	garantire la continuità amministrativa dei servizi essenziali	rimozione piante cadute su vie pubbliche	CONCLUSO	30/10/2018	€ 250,00	somma urgenza	100%	€ 250,00
B2018EOT0352	SI	COMUNE DI SAN CASCIANO DEI BAGNI	SAN CASCIANO DEI BAGNI	VARIE	197	ripristino viabilità pubblica	garantire la continuità amministrativa dei servizi essenziali	taglio piante pericolanti compreso smaltimento	CONCLUSO	30/10/2018	€ 600,00	somma urgenza	100%	€ 600,00
B2018EOT0353	SI	COMUNE DI SAN CASCIANO DEI BAGNI	SAN CASCIANO DEI BAGNI	VARIE	197	straordinari personale	straordinari personale	prestazione di lavoro straordinario - articolo 4 oodpc 559	CONCLUSO	30/10/2018	€ 300,00	straordinari personale	100%	€ 300,00
B2018EOT0354	SI	COMUNE DI SIENA	SIENA	VIA PESCAIA N.1	178	edificio pubblico strategico in quanto sede del servizio logistica del comune tra cui anche tutti i mezzi utilizzati in caso di emergenza	garantire la continuità amministrativa dei servizi essenziali	messa in sicurezza porzioni di guaina distaccate	IN CORSO	19/11/2018	€ 2.500,00	somma urgenza	100%	€ 2.500,00
B2018EOT0355	SI	COMUNE DI SIENA	SIENA	STR. VARIE	182	ripristino viabilità	riduzione situazioni rischio servizi pubblici essenziali	noleggio piattaforma per eliminazione rami p	IN CORSO	30/11/2018	€ 3.000,00	somma urgenza	20%	€ 600,00
B2018EOT0356	SI	COMUNE DI SIENA	SIENA	VIA BASTIANINI	177	inagibilità piano primo scuola elementare aurelio saffi scuola elementare (possibilità di sala operativa)	garantire la continuità amministrativa dei servizi essenziali	messa in sicurezza porzioni pericolanti di copertura	IN CORSO	12/11/2018	€ 5.000,00	somma urgenza	20%	€ 1.000,00
B2018EOT0357	SI	COMUNE DI SIENA	SIENA	STR. VOLTE ALTE - STR. CERTANO - STR. TERRENSANO BELCARO	182	ripristino viabilità	rimozione di rifiuti	rimozione alberi sede stradale	IN CORSO	12/11/2018	€ 11.000,00	somma urgenza	20%	€ 2.200,00
B2018EOT0358	SI	COMUNE DI SIENA	SIENA	STR. VOLTE ALTE	182	ripristino viabilità	rimozione di rifiuti	rimozione alberi sede stradale	IN CORSO	12/11/2018	€ 16.000,00	somma urgenza	20%	€ 3.200,00

ALLEGATO B INTERVENTI URGENTI E STRAORDINARIO PERSONALE

CODICE PIANO	PROVINCIA	SOGGETTO COMPETENTE	COMUNE	LOCALITA'	ID SEGNALAZIONE	OGGETTO CRITICITA'	TIPOLOGIA DI SPESA	DESCRIZIONE SPESA	INTERVENTO CONCLUSO O IN CORSO	DATA ULTIMAZIONE	IMPORTO INTERVENTO	TIPO SPESE	PERCENTUALE FINANZIAMENTO	FINANZIAMENTO ASSEGNATO
B2018EOT0359	SI	COMUNE DI SIENA	SIENA	VIA BASTIANINI	177	inagibilità piano primo scuola elementare aurelio saffi scuola elementare (possibilità di sala operativa)	garantire la continuità amministrativa dei servizi essenziali	installazione ponteggio di servizio con copertura	IN CORSO	19/11/2018	€ 40.000,00	somma urgenza	20%	€ 8.000,00
B2018EOT0360	SI	COMUNE DI SINALUNGA	SINALUNGA	GUAZZINO	187	straordinari personale	straordinari personale	prestazione di lavoro straordinaria di n. 4 dipendenti di questa a.c. per la rimozione piante	CONCLUSO	30/10/2018	€ 240,00	straordinari personale	100%	€ 240,00
B2018EOT0361	SI	COMUNE DI SOVICILLE	SOVICILLE	P.ZZA MARCONI - SOVICILLE	211	palazzo comunale	garantire la continuità amministrativa dei servizi essenziali	sistemazione copertura	IN CORSO	15/11/2018	€ 1.586,00	somma urgenza	100%	€ 1.586,00
B2018EOT0362	SI	COMUNE DI SOVICILLE	SOVICILLE	VIA EUROPA - SOVICILLE	163	asilo nido e scuola dell'infanzia comunale	garantire la continuità amministrativa dei servizi essenziali	ripristino copertura danneggiata e sostituzione e riparazione infissi danneggiati	IN CORSO	15/11/2018	€ 1.708,00	somma urgenza	100%	€ 1.708,00
B2018EOT0363	SI	COMUNE DI SOVICILLE	SOVICILLE	LOC. SOVICILLE	165	strade comunali	riduzione situazioni rischio servizi pubblici essenziali	ripristino tratti stradali danneggiati e risistemazione fognature	IN CORSO	31/12/2018	€ 26.417,26	somma urgenza	20%	€ 5.283,45
B2018EOT0364	SI	UNIONE DI COMUNI VALDICHIANA SENESE	SAN CASCANO DEI BAGNI	CELLE SUL RIGO	186	straordinari personale	straordinari personale	prestazione di lavoro straordinario da parte di due dipendenti ucvs (tecnici) – articolo 4 ccddpc 559	CONCLUSO	30/10/2018	€ 150,90	straordinari personale	100%	€ 150,90
B2018EOT0365	MS	CONSORZIO DI BONIFICA 1 TOSCANA NORD	PONTREMOLI E FILATTIERA	VARIE	-	rimozione materiale in alveo	rimozione materiale vegetale o alluvionale	interventi di ripristino frane localizzate, filtrazioni e sifonamenti e raccolta materiale flottante e sovralluvionato in vari punti del reticolo	CONCLUSO	29/10/2018	€ 15.200,96	somma urgenza	100%	€ 15.200,96
B2018EOT0366	MS	CONSORZIO DI BONIFICA 1 TOSCANA NORD	CARRARA E MASSA	VARIE	-	rimozione alberature di alto fusto cadute in alveo	rimozione materiale vegetale o alluvionale	rimozione alberature di alto fusto cadute in alveo	CONCLUSO	29/10/2018	€ 36.690,84	somma urgenza	100%	€ 36.690,84
											€ 4.130.219,49			€ 1.281.255,82
B2018EOT0367	TUTTE	COMMISSARIO CHE SI AVVALE DEL SETTORE PROTEZIONE CIVILE REGIONALE	TUTTI	VARIE	1		benefici volontariato		da accantonare	30/10/2018	€ 116.755,00	benefici volontariato	100%	€ 116.755,00